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Czas okazywania czułości

Oryginalna 
formuła

Delikatna 
róża

Soczysty 
granat

Już od dekad Tender Care jest ceniony za uniwersalne, ochronne 
właściwości, inspirowane naturą składniki i piękne zapachy.  

Teraz możesz cieszyć się limitowaną kolekcją trzech wariantów 
naszego kultowego balsamu: oryginalnym, wersją z granatem  
oraz różanym, zapakowaną w pudełko i idealną jako prezent  

dla kogoś, kogo darzysz czułością.

 ﻿Zestaw kremów Tender Care
Zestaw zawierający trzy kremy Tender Care - formułę 
oryginalną, wersję z luksusowym olejkiem różanym oraz  
z antyoksydacyjnym olejkiem z pestek granatu - zapakowany 
w eleganckie pudełko. Idealny jako prezent! 3 sztuki. 10,00/szt.

35809   59,90

29,99

ZESTAW PODARUNKOWY 3 w 1!

SPOSÓB UŻYCIA

Dla pięknej, miękkiej skóry:
 
1. �Rozprowadź na suchej skórze 

twarzy, łokci, dłoni, ust, kolan 
lub stóp.

 
2. �Stosuj Tender Care tak często, 

jak to konieczne, kiedy tylko 
potrzebujesz.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Zaoszczędź 30 zł

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

29,99  
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ŚWIECA 
ORANGE

 BLISS

W pełnej radości, świątecznej aurze

 ﻿Świeca Orange Bliss
Rozmiar świecy: 80 x 90 mm, waga: 200 g. 
Skład: 100% olej sojowy i naturalny wosk mineralny; 
czas palenia: do 45 godzin. 

136573   59,99 

Najpiękniejszy czas roku wymaga 
odpowiedniej oprawy. Zapal cudownie 
pachnącą, migoczącą ciepłym światłem 
świecę i zaproś do domu świąteczną radość! 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Mydełko Warmest Wishes
Delikatne mydło w zabawnym 
kształcie bombki choinkowej 
i smakowitym aromacie pomaga 
stworzyć idealną świąteczną 
atmosferę. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 79,87/kg

36154   9,90
  Torebka na prezenty
Papier FSC, poliester. 
215 x 90 x 215 mm. 

44780   6,99 5,99

NIE ZAPOMNIJ 
O TOREBCE NA 
PREZENTY!

Pozwól lśnić świątecznej 
magii

Płatki śniegu wirujące na wietrze i migoczące lampki na 
choinkach wprowadzają radosny nastrój. Zapomnij 

o zmartwieniach i ciesz się świąteczną atmosferą - niech twoja 
radość rozświetli zimowe wieczory. Usiądź wygodnie i delektuj 

się najbardziej wyjątkowym katalogiem roku!

Ciepło, które 
czujesz w sercu

Świąteczny nastrój 
od samego rana

N
A

JP
IĘ

KN
IE

JS
ZA

 G
W

IA
ZD

KA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
pozyskane składniki 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę i 
są dobre dla ciebie.

KATALOG 17/2020

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZNALEŹĆ IDEALNE 

PREZENTY

 

 



++
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KWIATOWO-DRZEWNY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Luksus  
w prezencie

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 171,60/l

31781   42,90 

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 
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KREM DO CIAŁA  
+ PERFUMY ESSENZA  

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE  

109,99 
KOD ZESTAWU: 42167

  Zestaw Giordani Gold 
Essenza
3 szt. 36,66/szt.

42167   217,90

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 

by poznać zapach!
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  Rozświetlająca mgiełka do ciała  
i włosów Crystologie Blissful Aura
150 ml 133,27/l

35859   29,90

19,99 

  Kula do kąpieli 
Crystologie Blissful Aura
75 g 266,53/kg

42019   29,90

19,99 

   Żel do mycia ciała 
Crystologie Blissful Aura
250 ml 55,96/l

42025   19,90

13,99 

  Mydełko Crystologie Blissful Aura
75 g 79,87/kg

40712   9,90

5,99 

Kolekcja Crystologie Blissful Aura sprawi,  
że twoja łazienka zamieni się w magiczną krainę, 

wypełnioną skarbami, dzięki którym kąpiel  
olśni wszystkie zmysły...

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!
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Skąpana w blasku

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

SPOSÓB UŻYCIA

ORIENTALNO-OWOCOWY
fioletowa lilia, śliwka, 

orzech laskowy

Połyskujące drobinkami 
mydło w kształcie 

ametystu.

Żel do mycia ciała o wspaniałym zapachu 
- formuła z błyszczącymi drobinkami tworzy 

oczyszczającą skórę, delikatną piankę.
Odświeżająca mgiełka, która nadaje 
włosom oraz skórze cudowny blask  
i zapach.

Kula do kąpieli o cudownym 
aromacie, który zapewnia 

wyjątkowe odprężenie  
i relaks.

Przed użyciem dobrze 
wstrząśnij. Spryskaj 
włosy i ciało. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

Zdejmij plastikowe 
opakowanie i wrzuć 
kulę do wanny 
wypełnionej ciepłą 
wodą. Chroń przed 
dziećmi i unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

MGIEŁKA DO 
CIAŁA I WŁOSÓW 

KULA DO KĄPIELI

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 

DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Formuła z połyskującymi 
drobinkami

 

 

 

 

Formuła z połyskującymi 
drobinkami
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  Mydło Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
75 g 79,87/kg

35954   9,90

5,99 

   Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold  
Amber Elegance
300 ml 53,30/l

35953   24,90

15,99 

   Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
250 ml 51,96/l

35956   39,90

  Zestaw ręczników do twarzy 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna. 
Wymiary: 30 x 30 cm. 

44789

19,99 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Gładka skóra 
w prezencie

Czas luksusowych przyjemności

Luksusowy zestaw dwóch 
ręczników do twarzy wykonanych 
z miękkiej bawełny w atrakcyjnym, 

żakardowym wzorze plastra 
miodu. Edycja limitowana.

12,99

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

O eleganckim orientalnym zapachu z ciepłym  
i uzależniającym aromatem bursztynu  

oraz lawendy. 
 

Zawiera organicznie pozyskiwane ekstrakty  
z bogatego w składniki odżywcze mleka, które 

nawilża i zmiękcza skórę oraz miodu o działaniu 
wygładzającym i odżywczym.

 

 

 

 



1514

  Płyn do kąpieli Festive Wonderland  
Candy Apple
Smakowicie i słodko pachnący płyn do kąpieli - formuła  
bez mydła, o zrównoważonym pH, która oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej. 300 ml 36,63/l

35852   19,90

10,99 
  Krem do rąk Festive Wonderland Candy Apple
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk o apetycznym, 
świątecznym zapachu nadaje dłoniom idealną miękkość  
i gładkość. 75 ml 79,87/l

35854   15,90

5,99 

  Mydełko Festive Wonderland Candy Apple
Mydło o świątecznym słodkim zapachu, idealne do 
codziennego mycia rąk i ciała. 75 g 53,20/kg

35853   6,90

3,99 

  Zestaw kremów do rąk  
Joyful Delights
Świąteczne trio kremów do rąk, 
które rozpieszczają i odżywiają 
skórę, nadając jej cudowny zapach. 
W ozdobnym pudełku -  idealne  
na prezent! 3 х 30 ml. 166,56/l

40792   19,90

14,99 

  Mydełko Spiced Citrus
Mydełko z kolekcji Spiced Citrus  
o radosnym, pięknym zapachu 
mandarynek, kwiatów 
pomarańczy i cynamonu świetnie 
sprawdzi się jako prezent!  
75 g 78,67/kg

32843   5,90 

  Krem do rąk Spiced Citrus
Luksusowy krem do rąk z kolekcji 
Spiced Citrus ma radosny, 
wspaniały zapach mandarynek, 
kwiatów pomarańczy i cynamonu. 
Idealny jako prezent!  
75 ml 212,00/l

32842   15,90 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

+W świątecznym nastroju
KREM DO RĄK 

+ MYDEŁKO ZA JEDYNE  

9,99 
KOD ZESTAWU: 623320

Tak pachną 
Święta!

Zapach piwonii Zapach jaśminu Zapach kwiatów bzu

czerwone jabłko, toffi, wanilia

3 kremy do rąk  
w pudełku

 

 

 

 

 

OWOCOWO-SŁODKI

 
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79,99
 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,67/szt.

32631   149,90
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Zimowa 
promienność cery

Skóra miękka niczym śnieżny puch

Stosuj po oczyszczeniu 
cery, przed nałożeniem 
kremu. Otwórz kapsułkę  

i palcami rozprowadź 
olejek na twarzy,  

szyi i dekolcie.

* Test konsumencki

POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY  
W 4 TYGODNIE 
- BARDZIEJ MIĘKKA  
- GŁADSZA 
- NAWILŻONA 
- �100% ZADOWOLONYCH 

KLIENTEK*

Bogate w dobroczynne składniki kapsułki 
NovAge Nutri6 są idealne do skóry 

zmęczonej i pozbawionej blasku. Unikalna 
mieszanka cennych, naturalnych olejków 
głęboko odżywia skórę, zapewniając jej 

miękkość, gładkość i zdrową promienność.

SPOSÓB UŻYCIA

W KAŻDYM WIEKU
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34548
Matte 
Bronze

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

31
40

1 
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31401 Black

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 9994,44/kg

 27,90

17,99 
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32079 Black

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 3748,75/l

 47,90

29,99 
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34547
Subtle 
Rose

Luksusowa, bogata maskara, która 
definiuje rzęsy i wydłuża je nawet o 49%*

Ręcznie robione brązujące i rozświetlające 
perełki wzbogacone esencją młodości, 
zawierającą kwas hialuronowy i miękkie, 
opalizujące minerały zapewniają cudowną 
promienność.

Lekka, wodoodporna technologia 
polimerowa zapewnia łatwą aplikację, 
doskonałą przyczepność do skóry 
oraz trwałość.

Chwile lśniące 
uczuciem

*T
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um

inous Peach

 

 

 

MASKARA + KREDKA  
DO OCZU + PUDER  

W PEREŁKACH (WYBIERZ  
1 Z 4 ODCIENI) ZA JEDYNE 

49,99

   Puder w perełkach Giordani Gold 25 g  
1599,60/kg 79,90    Rozświetlający puder  
w perełkach Giordani Gold 25 g 1599,60/kg 79,90

39,99

 

 

Nominacja redakcji



20 21

  Zestaw Giordani Gold Original
Luksusowy zestaw, zawierający wodę 
perfumowaną oraz krem do ciała Giordani Gold 
Original, zapakowany w eleganckie pudełko. 
Zestaw zawiera wodę perfumowaną oraz krem 
do ciała Giordani Gold Original. 32,50/szt.

35964   167,90

  Zestaw Miss Giordani Intense
Woda perfumowana i kremowy żel pod prysznic 
Miss Giordani Intense w eleganckim pudełku tworzą 
wyrafinowany i elegancki zestaw. 2 szt. 30,00/szt.

37114   149,90

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1099,80/l

32150   119,90

54,99 
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-
DRZEWNY

++ ++

64,9959,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANAZima w rozkwicie Na eleganckie okazje

ŻEL POD PRYSZNIC  
+ WODA PERFUMOWANA 

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

KREM DO CIAŁA + WODA 
PERFUMOWANA  

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

KOD ZESTAWU: 37114

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula

nuta neroli, fioletowa gardenia, 
nuty piżma

KOD ZESTAWU: 35964

 

 

 
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  Zestaw Eclat Femme Weekend
Elegancki zestaw upominkowy - woda toaletowa 
i krem do ciała Eclat Femme Weekend w pięknym 
pudełku. 2 szt. 32,50/szt.

35963   167,90

  Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
50 ml 1099,80/l

31293   119,90

54,99 

  Woda toaletowa 
Divine
50 ml 1199,80/l

11355   109,90

59,99 
  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 171,60/l

31777   42,90 

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 358,00/l

32493   17,90 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

64,99

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

KREM DO CIAŁA  
+ WODA TOALETOWA  
+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

Kosmopolityczny szykDla urodzonej gwiazdy

WODA TOALETOWA + KREM 
DO CIAŁA + DEZODORANT 

ZA JEDYNE  

69,99 
KOD ZESTAWU: 623321

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

KOD ZESTAWU: 35963

frezja, płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

 

 

 

 

 
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Wśród 
świątecznych 

świateł

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Dla Niej

Dla Niego

  Woda toaletowa Men's Collection  
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie męskim  
i zmysłowym charakterze. 75 ml 306,53/l

30059   79,90

  Woda toaletowa Women’s Collection 
Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi, że poczujesz się 
jak w ogrodzie pełnym kwitnącego białego bzu. 
50 ml 459,80/l

32438   79,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-PIKANTNY

Każdy za

22,99
zielone liście, biały bez, 

heliotrop

czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny

 
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 ﻿Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której nie można 
się oprzeć! Neurobiolodzy potwierdzili,  
że Magnetista wywołuje uczucie podniecenia 
i sprawia, że kobieta w oczach mężczyzn staje się 
bardziej atrakcyjna. 50 ml 1599,80/l

34492   144,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

czarna porzeczka, akord kwiatu 
marakui, drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

79,99

Akord kwiatu marakui 
to mieszanka żywych 

i aksamitnych nut, 
inspirowanych 

elektryzującymi, 
urzekającymi kolorami 

tego egzotycznego kwiatu. 
Kluczowym składnikiem 

jest tutaj chryzyna  
- związek roślinny 

zwiększający poziom 
testosteronu, który 

budzi zmysły.

GŁÓWNY SKŁADNIK Zapach o hipnotyzującej 
mocy przyciągania

Spotkanie z kimś dla 
ciebie wyjątkowym

Magnetista to pierwsza woda perfumowana Oriflame  
o udowodnionym klinicznie działaniu: badania wykazały, 

że już jedno wystawienie na działanie jej zapachu 
zwiększa atrakcyjność kobiety w oczach mężczyzn*.

*�Test kliniczny z udziałem 33 mężczyzn w laboratorium 
Spincontrol we Francji

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 

SZTUKĘ UWODZENIA

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU
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  Zestaw Eclat Homme Sport
Elegancki zestaw prezentowy dla pewnego siebie  
i stylowego mężczyzny, który cieszy się każdym 
aspektem życia. Zestaw zawiera wodę toaletową 
Eclat Homme Sport oraz antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce. 30,00/szt.

43851   142,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 733,20/l

31236   119,90

54,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Homme Sport
50 ml 358,00/l

32497   17,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

++

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

DRZEWNO-WODNY

59,99

Najcenniejsze chwile

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 

by poznać zapach!

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT  

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

Wspólna zabawa

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

 

 

 

pieprz różowy, zamsz, 
bergamotka

KOD ZESTAWU: 43851
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 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, 
wyrafinowany zapach dla mężczyzny, 
który jest naturalnie perfekcyjny. Klasyczna  
i nowoczesna zarazem kompozycja  
z ekskluzywnym, prestiżowym akordem  
De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   159,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 

by poznać zapach!
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY

99,99

Prestiżowy akord De Laire

Zapach Eclat Style został 
zbudowany wokół jednego  

z najbardziej ekskluzywnych 
i kultowych składników perfumerii 

- akordu De Laire. Mistrzynie 
perfumiarstwa Emilie Coppermann  

i Alienor Massenet starannie 
skomponowały mocny, szlachetny 

zapach skóry z cennymi nutami 
kwiatu irysa, tworząc wyjątkowy 

akord De Laire Sellier.

Odrobina 
wyrafinowania na duże 

uroczystości
Perfumy premium, które oddają subtelne 

wyrafinowanie paryskiego szyku.  
Dla mężczyzny, który ceni klasyczny, 

ponadczasowy i czarujący styl oraz rozumie 
prawdziwą jakość. Eclat Style ma w sobie to 

wszystko oraz potrafi wzmocnić pewność 
siebie każdego pana.

Fascynujące 
opowieści

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

GŁÓWNY SKŁADNIK

grejpfrut, Akord De Laire Sellier, 
wetiwer
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  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 498,00/l

35877   24,90 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy 
North For Men Subzero
200 ml 149,50/l

35870   29,90 

  Zestaw 
Be the Legend
2 szt. 30,00/szt.

43709   132,90

  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 733,20/l

30468   109,90

54,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 358,00/l

34076   17,90 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

akordy skóry, jabłko, 
bób tonka

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

59,99Żel nawilżający zatrzyma 
wilgoć w skórze i przyniesie 

uczucie chłodu, dzięki 
świeżemu mentolowi.

Seria SubZero North For Men 
została opracowana 

z wykorzystaniem technologii Arctic 
Pro Defence, bogatej w składniki 

pochodzenia arktycznego  
i elektrolity o działaniu 

nawilżającym, kojącym, dodającym 
energii i udoskonalającym skórę.

Stosuj tę piankę do 
golenia, która 
jednocześnie 
oczyszcza, by twoja 
skóra była gładka, 
świeża i nawilżona.

JAK TO DZIAŁA?

Nowe, ekscytujące 
przygody

NAWILŻAJĄCY ŻEL DO 
TWARZY + PIANKA DO 
GOLENIA ZA JEDYNE  

19,99 
KOD ZESTAWU: 623322 

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT  

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KOD ZESTAWU: 43709

 

 

 

 
 

Pełnia świeżości kontra 
świąteczna gorączka
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  Kosmetyczka męska Polar
Płótno bawełniane, PU, ​​poliester. 
Wymiary: 20 x 8,5 x 13 cm. 

44769

39,99 

  Pasek męski Polar
PU, stop cynku. Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 115 x 3 cm. 

41235

39,99 

M
O

DA

Trendy na czasie  Portfel męski 
na karty Love
Nowy sezon - nowe niezbędne 
akcesoria! Czarny portfel na 
karty zdobiony stylowym 
wzorem. 3 wygodne, zewnętrze 
przegródki i 2 kieszenie 
wewnętrzne. PU, poliester. 
Wymiary: 16,7 x 10 x 10 cm. 

37973   29,99

24,99 

Czas jest bezcenny, ale strażnicy czasu nie - mogą mieć  
całkiem rozsądną cenę i modny design. Przekonaj się sam!

Prezenty dla mężczyzny, 
który... ma wszystko

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Noś zegarek  
z kilkoma cieńszymi 
bransoletkami 
z metalu lub takich 
materiałów, jak 
koraliki lub sznurek. 
To łatwy sposób na 
podkreślenie stylu 
wpisującego się  
w miejskie trendy!

  Bransoletka 
męska Polar
PU, stop cynku, mosiądz. 
Długość: 245 + 32 mm. 

41113

24,99 

  Zegarek męski Polar
PU, stal nierdzewna, stop 
cynku, mosiądz, szkło, 
platerowanie IP. Mechanizm 
Seiko. Średnica koperty:  
42 mm. Pasek: 245 mm. 

41117

99,99 

STYLOWA RADA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !
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Elegancja 
na co dzień

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

  Zestaw biżuterii Polar Y
Kolczyki i naszyjnik w kształcie litery Y, 
ozdobione drobnymi, błyszczącymi 
kryształkami. Mosiądz, stop cynku, szkło. 
380 + 60 mm. 

41137

49,99 

  Zestaw biżuterii Polar Linked
Połączenie nowoczesności i tradycji  
- elegancki zestaw kolorze złota, 
pasujący do wielu stylizacji. Mosiądz, 
stop cynku, szkło. 450 + 60 mm. 

40989

49,99 

  Zestaw z zegarkiem i kolczykami Polar
Prosty, kobiecy i zarazem elegancki design. Połączenie wzoru skóry 
krokodyla, lśniących kryształków i koloru złota tworzy ponadczasową 
całość, która rozświetli dzienne stylizacje. Stal nierdzewna, stop cynku, 
mosiądz, szkło, PU, ​​platerowanie IP. Mechanizm Seiko. Długość 
(regulowana): 232 mm. Koperta: 30 x 8 mm. Kolczyki: 6,5 x 13 mm. 

40985

119,99 
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Zapakowane 
w śliczne pudełko!

Połysk holo  
- trend roku!
Akcesoria o holograficznym blasku niepodzielnie 
rządzą w świecie mody. Połyskująca torebka to 
obowiązkowy element imprezowych stylizacji 
tego sezonu.

Coś miłego 
dla twoich stóp

Kolor i blask

2 w 1: długie kolczyki czy 
wkręty, ale zawsze 
efektowne!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Skarpety Polar Fox
Skarpety liski - ciepłe i puszyste, 
świetnie sprawdzą się w leniwe, 
świąteczne dni spędzane w domu. 
Zapakowane w zabawne pudełko, 
idealne jako prezent. 100% poliester. 
Rozmiar uniwersalny. 

41232

29,99 

  Kolczyki Nordic 
Aurora
Mosiądz, stop cynku, szkło. 
Długość: 50 mm. 

43255

34,99 

  Naszyjnik Nordic Aurora
Zainspirowane mistycznym 
nordyckim światłem kamienie 
mienią się różem, fioletem  
i głębokim błękitem. Wysuwana 
kulka z tyłu naszyjnika pozwala 
dopasować jego długość do 
stylizacji i nastroju. Mosiądz, stop 
cynku, szkło. Długość łańcuszka: 
55,5 cm. 

43254

44,99 

  Torebka Nordic 
Glitter
Supermodna w tym sezonie 
torebka, łącząca holograficzny 
blask i minimalistyczną formę. 
Idealny dodatek na imprezy! 
Możesz ją nosić jako 
kopertówkę lub na ramieniu. 
Mieszanka PU i poliestru. 
Wymiary: 21 x 12 x 5 cm. 

44637

99,99 

 

 

 
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Podkreśl kobiecość 
stylowym zegarkiem

Kobiecy kwiatowy motyw  
i tarcza w odcieniu 
różowego złota

M
O

DA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZEGAREK 
DRIFT 

FLOWER  
ZA JEDYNE 

49,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STRON 42-51 

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł

 ﻿Zegarek Drift Flower
Kobiecy, supermodny zegarek  
w odcieniach różowego złota,  
z tarczą dekorowaną kwiatowym 
wzorem. Idealne dopełnienie 
stylizacji w romantycznym stylu. 
Mechanizm Seiko. Metal, szkło, PU, 
stal nierdzewna; testowany na 
obecność niklu. Długość: 23,8cm; 
etui: 3,9x,8 cm. 

37923

99,99 



 

42 43
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EDYCJA 
LIMITOWANA

  Kapcie męskie 
Moment
Wygodne, miękkie i ciepłe 
kapcie, których projekt  
łączy dwa modne, stylowe 
elementy - dzianinę  
o nordyckim wzorze  
i imitację futra. Idealne  
nie tylko na długie, zimowe 
wieczory! 28 x 10,5 cm; 
rozmiar 42-44. 

38316   49,99

39,99 

  Czapka Moment
Twarzowa czapka  
w kobiecym zestawieniu 
kolorystycznym, zdobiona 
klasycznym wzorem  
i pięknym dużym pomponem. 
Must have zimowego sezonu! 
Akryl; obwód: ok. 43 cm. 

38332   49,99

24,99 

  Długopis Sharing
Elegancki długopis  
w klasycznym zestawieniu 
koloru złota i czerni, idealny 
dla mężczyzny, który ceni 
piękne drobiazgi. Pisanie nim 
to prawdziwa przyjemność! 
Zapakowany - gotowy do 
podarowania. Metal, stal 
nierdzewna. Długość:  
14 cm, średnica 1,1 cm. 

38314   19,99

15,99 

  Kapcie Moment
Mięciutkie, ciepłe i wygodne - kapcie idealne! 
Wykonane z supermodnego w tym sezonie 
białego sztucznego futra, wspaniale ogrzeją 
stopy i będą świetnie wyglądać z twoją 
ulubioną piżamą. Poliester, silikonowe 
elementy podeszwy; wymiary podeszwy:  
25 x 9,5 cm. 

38321   49,99

39,99 

M
O

DA

Pomysły  
na prezenty 
last-minute!

 

 

 

 

Magiczny blask 
świątecznego stołu

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Długopis Sharing
Elegancki długopis w kolorze różowego złota  
z zawieszką z imitacji perły i wygodnym 
uchwytem. Praktyczny i zarazem piękny  
prezent! Zapakowany w pudełko - gotowy do 
podarowania. Metal, ABS. Długość: 13,2 cm, 
średnica: 0,8 cm. 

38331   19,99

15,99 

 ﻿Obrus Sharing Star
Materiał: 100% poliester. 
Wymiary: 200 x 145 cm. 

42174   129,99

59,99
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  Torebka Drift
PU, poliester, metal. Wymiary:  
16,5 x 6 x 12,5 cm; każdy łańcuch  
i pasek 49 cm. 

37956   89,99

69,99 

  Torebka Breeze Bum
PU, poliester. Wymiary:  
20 x 3,5 x 11 cm. 

43566   99,99

79,99 

  Torebka Drift Croc
PU, poliester. Wymiary: 
21,5 x 6,5 x 18 cm. 

42932   99,99

79,99 

  Organizer  
do torebki Smart
Poliester. Wymiary:  
27 x 8 x 17 cm. 

44568   29,99

24,99 

  Torebka Bjork XL
PU, metal. Wymiary: 40 x 7 x 42 cm; 
rączka: 25 cm. 

42647   129,99

99,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Regulowany pasek 
z 6 otworami 
umożliwia idealne 
dopasowanie 
torebki

•  �Wewnętrzna kieszeń  
na suwak

•  �Żółte, zamszowe  
w dotyku wnętrze

•  Zapięcie magnetyczne

2 w 1! Modna torebka  
z długim paskiem  
NA DZIEŃ lub kopertówka  
z łańcuszkiem  
NA WIECZÓR.

Wsuń do torebki, by mieć 
szybki i łatwy dostęp do 
swoich drobiazgów  
- zawsze!

  Torebka Sandhamn
PU, poliester. Wymiary: 35 x 12,5  
x 28 cm; wysokość rączki: 12,5 cm. 

43725   209,90

149,99 

•	 Odpinana, zewnętrzna 
minitorebka zapinana  
na zatrzask

•	 Wnętrze: 1 kieszonka na 
suwak; 2 przegródki

•	 Odpinany pasek na ramię

  Torebka Haga
Poliester, PU. Wymiary:  
22 x 7 x 14 cm. 

43743   99,90

79,99 

  Torebka Drift Toyko
PU, poliester. Wymiary: 27 x 11  
x 23 cm; pasek: 86 x 1,3 cm;  
rączka 31 cm. 

37949   129,99

99,99 

Dołącz lśniący uchwyt, 
by uzyskać szykowny 
WIECZOROWY look!

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Kosmetyczka Leaf
Poliester, PU. Wymiary: 24 x 17 cm. 

38596

14,99 
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  Kolczyki Drift Versatile
Klasyczne połączenie pereł i złota  
w nowoczesnej formie. Mogą być 
noszone tradycyjnie lub zgodnie  
z najnowszym trendem - po zdjęciu 
zawieszki z jednego kolczyka. Metal, 
CCB; testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 4 x 2,6 cm; średnica: 1,7 cm. 

37938   34,99

27,99 

  Kolczyki Drift Delicate
Metal, szkło; testowany na 
obecność niklu. Długość:  
5 cm. 

37932   29,99

24,99 

  Kolczyki Saga Multi
Metal, ABS, szkło; testowane na 
obecność niklu. Średnica: 7cm. 

42622   29,99

24,99 

  Kolczyki Breeze  
Fire Ball
Metal, akryl, kamienie szklane; 
testowane na obecność niklu. 
Długość 6,8 cm; średnica 
zawieszki: 1,2 + 1,6 cm. 

43522   29,99

24,99 

  Kolczyki Breeze
Metal, szkło, testowane na 
obecność niklu. Długość:  
6,8 cm; średnica zawieszek: 
3,5 oraz 1,6 cm. 

43530   29,99

24,99 

  Szal Bjork Colourful
Poliester. Wymiary:  
190 x 90cm. 

42633   49,99

34,99 

  Szal Ally
Poliester, 90 x 90 cm. 

37389   39,99

29,99 

  Szal Drift Abstract
40% poliester z recyklingu.  
190 x 90 cm. 

37963   44,99

34,99 

  Szal Breeze Banana
Poliester, nylon. 190 x 90 cm. 

43571   59,99

34,99 

M
O
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Szal Heart Pop
Poliester, 90 x 90 cm. 

36162   59,99

29,99 

 
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  Naszyjnik Drift 
Delicate
Metal, szkło; testowany na 
obecność niklu. Długość: 
100 + 5 cm; perły: 0,6 cm; 
kamienie; 0,8 cm. 

37931   39,99

27,99 

  Naszyjnik Pearl 
Express
Metal, szkło, testowany na 
obecność niklu. Długość: 
46,7 cm. 

38274   49,99

34,99 

  Naszyjnik Breeze Fire Ball
Metal, akryl, kamienie szklane; 
testowany na obecność niklu. 
Łańcuszek: 80 + 6 cm; średnica 
zawieszki: 2,2 cm. 

43523   39,99

27,99 

  Naszyjnik Drift 
Pearl
Perły ABS, metal. 
Regulowany. 

37928   44,99

29,99 

  Naszyjnik Breeze
Metal, szkło, testowany na obecność 
niklu. Łańcuszek: 81 + 6,5 cm;  
średnica zawieszek: 1,6 cm. 

43531   39,99

27,99 

  Naszyjnik Exotic Leo
Metal, szkło, czeskie kryształki; 
testowany na obecność niklu.  
Długość: 45,5 + 6 cm. 

38278   49,99

34,99 

  Naszyjnik Saga Ginko
Metal, testowany na obecność 
niklu. Długość: 52 + 6 cm; 
dodatkowa zawieszka: 
8 x 4,6 x 4 cm. 

42618   39,99

27,99 

  Naszyjnik Exotic
Metal, testowany na obecność 
niklu. Długość: 141,5 cm;  
chwosty: 8,2 cm. 

38277   49,99

34,99 

  Naszyjnik Breeze Turquoise
Metal, akryl; testowany na obecność 
niklu. Całkowita długość: 49 cm; 
zawieszki: 1,9 x1,5 + 1,8 x 1,2 cm. 

43529   59,99

39,99 

M
O

DA

Zdobiony drobnymi, 
połyskującymi 
kamieniami

2 w 1! Noś łańcuszek 
z przodu lub z tyłu

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Bransoletka Energy Graphic
Mosiądz; testowana na obecność 
niklu. Wymiary: 7 x 6,5 x 2 cm. 

41599   29,99

22,99 

  Pierścionek Exotic Leo
Metal, szkło, czeskie kryształki; 
testowany na obecność niklu. Średnica 
wewnętrzna: 1,4-1,7 cm; regulowany. 

38260   29,99

22,99 

  Bransoletka Bjork Chunky
Metal, żywica poliestrowa. 
Testowana na obecność niklu. 
Długość kamienia: 3 cm; 
bransoletka: 19,5 x 3 cm, łańcuszek: 
5 cm. 

42629   39,99

25,99 

  Bransoletka Breeze Fire Ball
Metal, akryl, kamienie szklane; 
testowana na obecność niklu. 
19,5 x 2cm; średnica kulki: 1,2 cm. 

43525   24,99

21,99 

  Zestaw pierścionków 
Drift Pearl
Metal, perły ABS. Wewnętrzna 
średnica 1,7 cm. Perły i kule: 0,6-1,2 cm. 
Regulowane.  

37933   29,99

22,99 

  Komplet biżuterii Cherish Pearl
Metal, szkło; testowany na obecność niklu. 
Długość łańcuszka: 40 + 5 cm; zawieszka 
łańcuszka: 2,4 x 1,4 cm; zawieszka kolczyka 
2,4 x 1,2 cm. 

37945   39,99

29,99 

  Zestaw biżuterii Cherish
Metal, półszlachetne kamienie 
naturalne; testowany na obecność 
niklu. Długość naszyjnika 43 + 6 cm; 
bransoletka: 19 + 3 cm; średnica 
zawieszki: 0,7 cm. 

37947   39,99

29,99 

  Bransoletka Saga Ginko
Metal, testowana na obecność niklu. 
Średnica: 7,4 cm; liście: 3,8 x 3,8 cm  
oraz 3,1 x 3,5cm. 

42619   39,99

25,99 

Kreuj różne 
stylizacje!

Regulowany, 
możesz nosić go na 
różnych palcach!

Jeden produkt - wiele 
możliwości! 4 półszlachetne 
kamienie, które możesz łączyć 
z naszyjnikiem i / lub 
bransoletką!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  

 

 

 
 

 

 
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Za
pa

ch
yJESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

KWIATOWO-
KONWALIOWY

konwalia, białe kwiaty, 
białe piżmo

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

Odrobina magii

 

 

  Perfumowany dezodorant  
kulkowy Elvie
Magiczna promienność Elvie teraz w postaci 
odświeżającego dezodorantu o wysokiej 
koncentracji zapachu. 50 ml 159,80/l

32459   17,90

7,99 

  Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz 
harmonii. Miękka nuta białego piżma 
idealnie współgra ze świeżym 
bukietem cytrusów i delikatną wonią 
białych kwiatów. 50 ml 799,80/l

32235   109,90

39,99 
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NOWOŚĆ!

Poczuj luksus perfum ALL or NOTHING, które zostały stworzone, 
by idealnie łączyć się z twoją skórą i podkreślać w ten sposób 

twoją indywidualność. Wyborna nuta wanilii została połączona 
z innowacyjną technologią w formie o najwyższej koncentracji 
zapachu w Oriflame - kompozycji wyjątkowo uzależniającej, 

niezapomnianej i trwałej.

Nasze perfumy zostały stworzone, byś poczuła 
w sobie niezwykłą moc. Stosuj je na miejsca,  

w których krew pulsuje tuż pod skórą i przygotuj 
się na zauroczenie każdego. Graniczące  

z uzależnieniem uczucie wzmocni twoja skóra, 
która będzie stanowiła pierwszą nutę 

zapachową All or Nothing - dzięki temu 
perfumy zyskają twoją unikalną osobowość.

Twój zapach, twój styl

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Magnolia, Malina, 
Wanilia

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 2999,80/l

35679   229,90

149,99 

ZA
PA

C
H

Y 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ
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  Żel do kąpieli i pod prysznic Northern 
Glow
Luksusowy żel do kąpieli i pod prysznic o słodkim, 
pełnym życia zapachu Northern Glow. Łagodna lecz 
bogata formuła jest odpowiednia do codziennego 
stosowania. 300 ml 83,00/l

33473   24,90 

  Woda toaletowa Northern Glow
Jak zorza polarna maluje północne niebo swym 
nieziemskim pięknem, tak woda toaletowa Northern 
Glow fascynuje pełnym życia, zmiennym i kosmicznym 
sercem, w kórym kwitnie czerwona róża sułtańska. 
Jej niebiańska, aksamitna aura łączy cię ze słońcem, 
księżycem i gwiazdami. 50 ml 1598,00/l

33643   79,90 

  Spray do ciała 
Love Potion
75 ml 398,67/l

37770   29,90 

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1199,80/l

22442   119,90

59,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 171,60/l

31779   42,90 

+ + +

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

leszczyna – róża sułtańska  
– aksamitne piżmo

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

ZA
PA

C
H

Y 

Poddaj się pożądaniuJesteś magiczna

GŁÓWNY SKŁADNIK

WODA TOALETOWA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

ZA JEDYNE 

39,99
SPRAY DO CIAŁA  
+ KREM DO CIAŁA  

+ WODA PERFUMOWANA 
ZA JEDYNE 

69,99

Kolor czerwonej róży sułtańskiej staje 
się z czasem bardziej intensywny, 

przechodząc z różowego w czerwony 
i odsłaniając pełne życia, słonecznie 

żółte serce. Ta intrygująca 
transformacja przywiodła na myśl 

kreatorce perfum, Aliénor Massenet, 
urodę zorzy polarnej na nordyckim, 
nocnym niebie i zainspirowała ją do 

stworzenia Northern Glow jako 
odbicia niebiańskiej metamorfozy.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

imbir, kwiat kakaowca, 
czekolada

 

 
 

 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KOD ZESTAWU: 623323 KOD ZESTAWU: 623324
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  Woda perfumowana 
Volare Moments
Świętuj każdą chwilę miłości dzięki tej 
romantycznej wodzie perfumowanej, 
inspirowanej pięknem promiennej  
róży stulistnej. 50 ml 999,80/l

35661   104,90

49,99 

  Szal Drift 
Lemon
40% poliester 
z recyklingu. 
190 x 90 cm. 

37964   39,99 

  Apaszka Volare
Poliester:  
50% z recyklingu;  
50% nowy materiał.  
90 x 90cm. 

44533   59,99 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu 
światła, kwiatowemu zapachowi inspirowanemu 
subtelnym pięknem niezapominajki. 
50 ml 999,80/l

33960   104,90

49,99 

ZA
PA

C
H

Y 

Apaszka Volare  
za jedyne 

14,99 
przy zakupie wody 

perfumowanej 
Volare Moments

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

KWIATOWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

róża stulistna, 
osmantus, 

irys

Święto miłości

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

Róża stulistna jest jednym 
z najszlachetniejszych 

kwiatów. Ma lekko woskowe, 
zmysłowe akordy,  
tak cenione przez 

perfumiarzy świata.

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

Promienna siła kobiecości

Niezapominajka to kwiat 
szwedzkich ogródów. Stała 
się legendą ze względu na 

swoją siłę i promienną aurę, 
a dla nas - inspiracją do 

stworzenia zapachu, który 
rozpala kobiecą energię.Szal Drift Lemon 

za jedyne 

14,99 
przy zakupie wody 

toaletowej 
Lucia Bright Aura

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

 

 

 

 



+
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  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 699,80/l

37772   59,90

34,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1399,80/l

33044   119,90

69,99 
  Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 1198,00/l

38914   59,90 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 99,50/l

35993   19,90 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy
200 ml 99,50/l

35992   19,90 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 1198,00/l

37214   59,90 

ZA
PA

C
H

Y 

29,99
Każda za

200 ml

Odświeżający  
obłok zapachu

  34525 Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Pink Bloom dla niej 200 ml 149,95/l 
49,90   34523 Perfumowana mgiełka do 
ciała Sensity Midnight Mist dla niej 200 ml 
149,95/l 49,90

ORIENTALNO-KWIATOWY

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

zielone jabłko, dzika orchidea, 
drzewo sandałowe

Radosna dzika 
orchidea

Zanurz się w głębi 
zmysłowości

KOD ZESTAWU: 622875

Pewne zapachy mogą mieć 
wpływ na nasz nastrój. 
Wyruszyliśmy więc na 

poszukiwanie aromatów, 
które mają moc wywoływania 
dobrych emocji, znaleźliśmy 

je i zamknęliśmy  
w przyjemnych w stosowaniu 

formułach. Teraz możesz 
cieszyć się ich działaniem! 

KAŻDY ZESTAW  
2 PRODUKTÓW

Podkręć swój 
nastrój!

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

liście mięty, piżmo, yuzu

CYTRUSOWO-
KWIATOWY

ŻEL POD PRYSZNIC  
+  WODA TOALETOWA Z TEJ 

SAMEJ LINII ZA JEDYNE 

29,99

 

 

 

 

 

  

 

KOD ZESTAWU: 623325

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier
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  Woda perfumowana 
Possess The Secret
Wyrafinowany i uwodzicielski zapach z unikalnym akordem 
złotego jabłka pozwoli ci poczuć się kobietą wyjątkową 
i niezapomnianą. 50 ml 1599,80/l

33955   144,90

  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, orzeźwiająca 
wyjątkowo świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli ci 
poczuć się silnym i niezapomnianym. 75 ml 1066,53/l

33650   144,90

Kup dowolny 
1 zapach 

za

Kup dowolne 

2 zapachy 
za 

ZA
PA

C
H

Y 

79,99

DLA NIEGO

DLA NIEJ

ORIENTALNY 
Z NUTĄ PAPROCI

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Legendarny Thor jest ucieleśnieniem 
siły, która stała się inspiracją dla naszej 
pierwszej wody perfumowanej dla 
mężczyzn - Possess The Secret.

Silna i pewna siebie, kobieca 
i elegancka... Possess the Secret skrywa 
tajemnicę Idunn, nordyckiej bogini 
nieśmiertelności. Idunn trzyma w ręku 
złote jabłko - symbol losu bogów.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj  w tym miejscu, 

by poznać zapach!

 

 

akord lodu, szałwia, 
drewno dębowe

59,99
każdy

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

czarna porzeczka, akord złotego 
jabłka, drewno sandałowe
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.

D
la

 n
ie

go

TERAZ ZA JEDYNE ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE  
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 499,90/l

34338   104,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

49,99

DRZEWNO-
ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Tak pachnie 
zimowy spacer 

po lesie...

czarny pieprz, akordy skóry, 
dymny bursztyn
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  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki muszkatołowej 
symbolizują artystyczną duszę, gruszki - oryginalność,  
a olejek wetiwerowy - elegancję. 75 ml 733,20/l

36002   109,90

54,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Signature
Dezodorant o wysokiej koncentracji  
zapachu szlachetnej kompozycji Signature.  
50 ml 358,00/l

31291   17,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 358,00/l

32176   17,90 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   119,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 199,33/l

32461   29,90 

+ + +

DRZEWNO-OWOCOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-WETIWEROWY

D
LA

 N
IE

G
O

U szczytu elegancji Doceniaj detale, żyj z pasją

Woda toaletowa Giordani Gold Man  
otwiera się cytrusowym akordem bergamotki 
wzbogaconym pikanterią czarnego pieprzu. 
Urzekająca kompozycja podąża w stronę 
ciepłej i drzewnej, bursztynowej głębi 
wyrafinowanego wetiweru.

Niewiele jest zapachów, które tak trafnie  
jak Signature, określą twój kreatywny  
i oryginalny styl. Używaj także dezodorantu, 
by nadać kompozycji pełnię.DEZODORANT + WODA 

TOALETOWA ZA JEDYNE 

59,99  
KOD ZESTAWU: 623326 

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT W SPRAYU 
+ DEZODORANT W KULCE  

ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 623327 

 

 

 

 

 

gałka muszkatołowa, 
gruszka, wanilia

bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer



!
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  Woda toaletowa 
Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, 
owocowo-drzewny zapach,  
w którym główną rolę gra 
akord dębu kalifornijskiego. 
100 ml 399,90/l

32799   79,90

39,99 

  Woda toaletowa 
So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach 
z ognistym akordem papryki 
piri piri, namiętnymi nutami 
pelargonii burbońskiej  
i wyrazistym akcentem drewna 
imbirowego. 75 ml 799,87/l

31074   119,90

59,99 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Power
100 ml 299,00/l

34487   29,90 

 ﻿Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 
  Spray do ciała North for Men Fresh
Pobudzająca kompozycja zapachowa doda ci energii 
wtedy, gdy tego potrzebujesz. Stosuj na całe ciało. 
100 ml 179,90/l

34482   29,90

17,99 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

 ﻿Olejek do brody 
North For Men Mane 
Attraction
30 ml 1163,33/l

35933   34,90 

 ﻿Balsam do brody North 
For Men Mane Attraction
75 ml 398,67/l

35888   29,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Szybko wchłaniająca się formuła nie 
pozostawia białych śladów*. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 199,80/l

32013   17,90

9,99 

 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

D
LA

 N
IE

G
O

DRZEWNO-
PIKANTNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-
OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, 
bursztyn

Uwolnij swoją 
pasję

Poczuj dreszczyk 
przygody

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Świeżość 
zawsze 

i wszędzie

 

 

 

 

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri
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  Woda toaletowa Glacier
100 ml 449,90/l

35665   89,90

44,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 358,00/l

35880   17,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 79,60/l

35878   19,90 

D
LA

 N
IE

G
O

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY

Seria SubZero North For Men 
została opracowana  

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej  

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity  

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii  

i udoskonalającym skórę.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

 

 

 

DEZODORANT + ŻEL DO MYCIA  
CIAŁA I WŁOSÓW + WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE

49,99 
KOD ZESTAWU: 623328 

cytron, geranium, 
nuty drzewne
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  Żel po goleniu NovAge Men
Lekki żel, zapewniający komfort, nawilżenie  
i odżywienie skóry po goleniu. Zapobiega wysuszeniu 
skóry oraz odbudowuje jej barierę. Zawiera dodający 
energii ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis, technologię nawilżającą i kojącą, 
kompleks mineralny oraz mentol. Odpowiedni do 
każdego typu cery. 100 ml 259,90/l

35865   44,90

25,99 

  Żel do golenia NovAge Men
Luksusowy żel, który zmienia się w piankę.  
Z innowacyjnymi technologiami: ułatwiającą golenie, 
nawilżającą i kojącą oraz unikalnym kompleksem 
mineralnym. Chłodzi skórę podczas aplikacji. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 200 ml 139,95/l

35864   49,90

27,99 

Koi skórę  
po goleniu  
96% potwierdza*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
ia

łe
m

 m
ęż

cz
yz

n

Nałóż nieco żelu 
po goleniu na 
wnętrze rąk,  
a następnie 
rozprowadź na 
skórze twarzy, 
omijając okolice 
oczu.

Ostrze łatwo ślizga się 
po skórze, nawet 
szorstkich miejscach 
100% potwierdza*

Ogol się  
i dokładnie 
spłucz skórę.

GOLENIE

PO GOLENIU

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy  
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 
  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe komórki 
naskórka, nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men  
został specjalnie opracowany,  
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

Udowodniony klinicznie efekt  przeciwdziałający zmęczeniu! Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Działanie: 
• RED U KCJA Z M A RSZCZEK◊3

• �P O PR AWA G Ł A D KOŚCI◊3

•  �N AWI L ŻEN I E◊2 

•  �EL AST YCZN OŚĆ◊3

• �N A PI ĘCI E SKÓ RY◊3

200 ml

Palcami 
rozprowadź żel 
na wilgotnej 
skórze.

SPIEŃ ŻEL

◊2Test kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men

◊3
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING++

74 75

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała - wspaniale 
pachnące, przyjemne w stosowaniu 
formuły z inspirowanymi naturą składnikami, 
które zadowolą twoje ciało i zmysły. 
Wszystko po to, aby zmienić codzienną 
rutynę w rozkoszny rytuał piękna.
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

  Żel pod prysznic Love Nature 
Fruit Infusion
250 ml 79,60/l

34840   19,90 

  Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 296,67/l

41958   8,90 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ŻEL POD PRYSZNIC + KREM 

DO RĄK + MASKA DO 
WŁOSÓW ZA JEDYNE 

15,99 
KOD ZESTAWU: 623329 

Uczta dla twojej urody
KREM DO RĄKMASKA DO WŁOSÓW ŻEL POD PRYSZNIC

Nawilżająca formuła  
z olejkiem z awokado

Ekstrakt z awokado 
zapewni włosom 
odżywienie

 

  

Z dodającymi energii 
ekstraktami z owoców
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  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 51,96/l

34830   19,90

12,99 

  Balsam do ciała 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
200 ml 99,95/l

34831   29,90

19,99 

  Złuszczający 
żel pod prysznic 
z truskawką 
i limonką 
Love Nature
500 ml 49,98/l

34817   37,90

24,99 

  Złuszczające 
mydełko z truskawką  
i limonką Love Nature
75 g 66,53/kg

32611   7,90

4,99 
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  Balsam do ciała 
z miętą i maliną 
Love Nature
200 ml 99,95/l

32603   29,90

19,99 
  Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 49,98/l

33330   37,90

24,99 

  Mydełko z miętą 
i maliną Love Nature
75 g 66,53/kg

32604   7,90

4,99 

MYDŁO

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO BALSAM DO CIAŁA

BALSAM DO CIAŁA

ŻEL POD PRYSZNIC

500 ml500 ml

Złuszcza i nadaje 
skórze pełen energii 
zapach mięty i malin

Zmiękczający skórę  
i dodający jej energii 
balsam do ciała

Zapewnia skórze miękkość  
i gładkość oraz nadaje  
jej zapach truskawek  
i limonki

ŻEL POD PRYSZNIC

Zmiękcza skórę, dzięki 
ekstraktom z truskawek  
i limonki.

Pozostawia skórę 
miękką i gładką

Nawilża i chroni skórę, 
dzięki zawartości olejku 
sezamowego i magnolii

 

 

 

 
 

 

Energia mięty i malin

Wygładza  
i energetyzuje  
skórę

Rozpieszczająca skórę magnolia  
czy odświeżająca truskawka?
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Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 

film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon włosów, 

pomagając je wzmacniać  
i chronić. Olej kokosowy ma 

rewelacyjne właściwości 
kondycjonujące. Bogaty  

w składniki odżywcze, nawilża 
włosy oraz sprawia, że są 
mocniejsze oraz bardziej  

miękkie i lśniące.

Nietłusty kosmetyk, 
który intensywnie 

nawilża włosy

Do włosów 
suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

 
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do włosów farbowanych

do włosów suchych

  41957 Nawilżająca maska 
z bananem do włosów 
suchych Love Nature Hair 
Smoothie 30 ml 149,67/l 8,90  

 41959 Rewitalizująca 
maska z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie 30 ml 149,67/l 
8,90

4,49

  32618 Szampon z pszenicą  
i olejem kokosowym do włosów 
suchych Love Nature 250 ml 59,96/l 
19,90   32619 Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym do włosów 
suchych Love Nature 250 ml 59,96/l 
19,90

  34097 Szampon 2 w 1  
z jabłkiem i bambusem do 
włosów cienkich Love Nature  
250 ml 67,96/l 24,90   32624 
Szampon 2 w 1 z olejkiem  
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature 250 ml 67,96/l 24,90

  Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do 
włosów z łupieżem Love Nature
Zawierająca łopian formuła szamponu 
efektywnie usuwa łupież. Nie zawiera 
silikonów. Biodegradowalny. 
500 ml. 39,98/l

35948   29,90

19,99 

Dobre dla twoich włosów 
i naszej planety!

Nasze biodegradowalne 
formuły bez silikonów  
dbają zarówno o włosy,  
jak i środowisko.

500 ml

4,99

 
  

Porcja nawilżenia 
dla włosów

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ O 

ZALETACH KOKOSA

Do cienkich 
włosów

Do każdego 
typu włosów

  

  Olejek na gorąco z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 332,67/l

32620   9,90

 

 

KAŻDA MASECZKA 
DO WŁOSÓW

KAŻDY PRODUKT 
ZA:

16,99
KAŻDY SZAMPON 

2 w 1 ZA:

Oczyszcza skórę 
głowy, by usunąć 

łupież.

SPOSÓB UŻYCIA

Do suchych włosów

BEZ SILIKONÓW

1.  �Przed otwarciem 
umieść tubkę  
na 1 minutę  
w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj w 
wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na 
włosach przez  
1 minutę, 
następnie 
spłucz.

14,99
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  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   19,90

14,99 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90

19,99 

Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów

Przywraca włosom naturalny 
blask oraz sprężystość

Kształt idealny do masażu: 
oczyszczanie i pobudzanie 
krążenia w jednym prostym 

kroku pielęgnacyjnym.

Szybko wchłaniający się, 
lekki olejek do ciała, 

idealny do masażu  
lub nawilżenia ciała  

po kąpieli

Złuszcza, wygładza  
i zmiękcza skórę; zawiera 
składniki pochodzenia 
naturalnego

  34023 Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam 200 ml 
199,50/l 39,90   34730 Maseczka 
do rąk Swedish Spa Soft Tide 
75 ml 265,33/l 19,90   28021 
Złuszczająca rękawica Rozmiar 
uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 9,90

Odżywcza moc natury 
dla twoich włosów

Drewniany grzebień 
z szerokimi ząbkami, które  
z łatwością rozczeszą włosy oraz 
wąskimi, wygładzającymi ząbkami 
dla eleganckiego wykończenia. PI

EL
ĘG

N
A

C
JA
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IA

ŁAPozwól, aby wysublimowane konsystencje olejków  
i peelingów Swedish Spa ukoiły twoje zmysły. ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
OBEJRZEĆ WIDEO

Twoje domowe spa
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  Balsam do rąk i ciała  
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35833   34,90

24,99 

Dodający wigoru luksus
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA BALSAM DO RĄK I CIAŁA BALSAM DO RĄK I CIAŁA ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

Olejek eteryczny z szałwii  
jest silnym antyoksydantem, 
znanym ze swoich 
właściwości uspokajających  
i kojących. Olejek eteryczny  
z szałwii odpręża ciało  
i umysł.

Liście szałwii

Pozyskiwany  z pięknego, 
majestatycznego kwiatu irysa 
ekstrakt działa pobudzająco  
i rewitalizująco na skórę.

Irys

Wyrafinowana elegancja na co dzień

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

NOWOŚĆ!

  Balsam do rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35831   39,90

29,99 
  Żel do mycia rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35830   34,90

24,99 

  Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 93,20/kg

35832   9,90

6,99 

Kwiat pomarańczy 
Lekki, słodki  
i orzeźwiający olejek  
z kwiatów pomarańczy 
pozyskiwany jest ze świeżo 
zebranych płatków i znany 
ze swoich właściwości 
orzeźwiających oraz 
odżywiających skórę.

Zielona mandarynka 
Świeży, podnoszący 
nastrój i pełen musujących 
nut olejek z zielonej 
mandarynki ożywia skórę.

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA + BALSAM  

+ MYDŁO ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 623331 

 
 

 
 
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  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 299,80/l

35893   22,90

14,99 

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99 

Bogaty i kremowy - nawilża, 
zmiękcza i naprawia skórę

Oczyszcza i rewitalizuje  
- wegańska formuła na bazie 
roślin sprawia, że ​​jest ona 
delikatna dla skóry

OPRACOWANY BEZ 
PARABENÓW I SILIKONÓW

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU***

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

**
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Przywróć swoje naturalne piękno  
- od stóp do głów!

  Ręcznik Comfort
Materiał: 80% poliester, 20% elastan. 
Wymiary: 130 x 80 cm. 

41579   99,99

69,99 

Otul się komfortem

Wykonany z miękkiej 
mikrofibry

Pasek na rzep zapobiega 
zsunięciu się ręcznika

Kobiecy odcień różu

 

 

 

 

 

 

 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

  Gąbka złuszczająca z łupinami 
orzecha włoskiego
Skład: PVA, łupiny orzecha włoskiego. 
Wymiary suchej gąbki: 10 x 8 x 2 cm. 

37263

14,99 

Owalna gąbka do kąpieli 
z naturalnie i delikatnie 
złuszczającymi łupinami 
orzecha włoskiego

Prosta i efektywna pielęgnacja ciała

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   39,90

24,99 

Delikatnie pachnący  
żel pod prysznic,  
który oczyszcza 

i nawilża skórę.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ŻEL POD PRYSZNIC 

+ GĄBKA ZA JEDYNE 

27,99 
KOD ZESTAWU: 623332

EDYCJA 
LIMITOWANA

Ekstrakt ze szwedzkiego 
wiciokrzewu znany ze swoich silnych 
właściwości antyoksydacyjnych, 
dzięki którym chroni i nawilża skórę.

8 niezbędnych minerałów 
pomaga zachować zdrową skórę 
i zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami:
•	 sód
•	 potas
•	 wapń
•	 fosfor
•	 magnez
•	 cynk
•	 miedź
•	 krzemionka

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO

EDYCJA 
LIMITOWANA

  35890 Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml 266,00/l 
39,90   35891 Szampon 
naprawczy Beautanicals 
250 ml 159,60/l 39,90

130 cm

80
 c

m



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Woda toaletowa Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
Opracowana z myślą o dzieciach woda 
toaletowa o zapachu soczystych, 
smakowitych pomarańczy. Formuła 
testowana dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Mydełko Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
Łagodne mydełko w kształcie gwiazdy 
szeryfa Chudego delikatnie oczyszcza 
skórę dziecka. 75 g 79,87/kg

35842   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
Delikatna fomuła specjalnie opracowana 
dla dzieci. Testowana dermatologicznie. 
O soczystym zapachu pomarańczy. 
200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!
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  Woda toaletowa 
Oriflame 
Star Wars
100 ml 199,90/l

35057   29,90

19,99 

  Płyn do kąpieli 
Oriflame 
Star Wars
200 ml 74,95/l

34883   19,90

14,99 

Bajeczna zabawa podczas kąpieli!

Apetyczny 
jagodowy 

zapach

Niech moc  
będzie z wami!

Łagodne 
formuła  

bez mydła
Przebadana 

dermatologicznie 
formuła bez alkoholu

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Essentials  
z witaminą E i zieloną 
herbatą
250 ml 47,96/l

37791   17,90

11,99 

  Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E  
i zieloną herbatą
75 g 53,20/kg

37797   6,90

3,99 

Żel pod prysznic o potrójnym 
działaniu pozostawia skórę 
świeżą i czystą. Zawiera 
witaminę E.

Znana ze 
względu na silne 
właściwości 
antyoksydacyjne 
zielona herbata  
pomaga głęboko 
oczyszczać 
i rewitalizować skórę.

Łagodne oczyszczanie
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EDYCJA 
LIMITOWANA

  Myjka Candy Cane
PE, poliester. Wymiary: 
30 x 6 cm, sznurek: 20 cm. 

44763

9,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo 
jak ty, dlatego stworzyliśmy Baby O: linię 

produktów, które łagodnie odżywiają, koją 
i chronią delikatną skórę dzieci - od stóp do 

głów, już od chwili narodzin. Wszystkie 
formuły są w co najmniej 95% naturalne  

i zawierają czysty szwedzki olej owsiany, 
który naśladuje lipidy skóry dziecka i działa 

jak druga skóra. Kosmetyki te są tak 
delikatne i bezpieczne, że uzyskały 

rekomendację dermatologów i pediatrów.

PIELĘGNACJA DZIECKA 
- TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA

SKŁADNIKI NIEZWYKLE CENNE 
DLA SKÓRY TWOJEGO DZIECKA  

Szwedzki olej owsiany, doskonale 
biokompatybilny ze skórą dziecka, nawilża 
ją i łagodzi, jednocześnie poprawiając jej 

barierę i wzmacniając odporność na 
agresywne czynniki zewnętrzne. 

Innowacyjna technologia Lipid Lamellar 
i naturalny czynnik nawilżający 

wzmacniają barierę ochronną i poprawiają 
zatrzymywanie wilgoci, nadając skórze 

dziecka jedwabistą miękkość oraz 
zapewniając jej komfort i ochronę. 

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

Nie powoduje łzawienia

Skóra dziecka jest miękka  
i gładka - 100% potwierdza*

Szybko się wchłania, 
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę

Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów

dla dziecka  
i mamy

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę

Uniwersalny, do  
stosowania na całe ciało

Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 
przesuszeniem skóry

Łagodnie oczyszcza  
ciało i włosy

Szybka 
ulga, gdy 

jesteście poza 
domem - włóż  

do torby na 
pieluchy!

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci Baby O
200 ml 124,95/l

35775

24,99 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 333,20/l

35772

24,99 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 233,27/l

35773

34,99 

*Test konsumencki (ocena rodziców)

Mistrzowie przewijania
Delikatna skóra twoja dziecka wymaga specjalnej pielęgnacji, zwłaszcza 
w miejscach pod pieluchą. Oczyszczaj ją i chroń stosując produkty Baby O!

 

 

 

 

 

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

NOWOŚĆ!

Nakładaj na czystą skórę 
po każdej zmianie pieluszki 
lub w razie potrzeby, by 
formuła wchłonęła wilgoć  
i zregenerowała skórę. 
Omijaj okolice oczu.

SPOSÓB UŻYCIASPOSÓB UŻYCIA

Pantenol i tlenek cynku 
odżywiają i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie pieluch.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Nałóż za pomocą 
bawełnianego płatka lub 
wacika i delikatnie wytrzyj 
skórę okolic pieluszki. 
Powtarzaj czynność,  
aż skóra będzie czysta. 
Formuła nie wymaga 
spłukiwania - mleczko 
tworzy ochronny film, 
który łagodzi i odżywia 
skórę dziecka. Nakładaj 
przy każdej zmianie 
pieluchy lub w razie 
potrzeby. Omijaj  
okolice oczu.

Mleczko 
oczyszczające 
nie wymagające 
spłukiwania

Bogata, kremowa 
maść wchłaniania 
nadmiar wilgoci

IDEALNE PREZENTY 
DLA MAM  

I PRZYSZŁYCH MAM!

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 333,20/l

35774

24,99 

  Mleczko oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 233,27/l

35776

34,99 

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW
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  Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27980   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90

7,99 
  Pasta do zębów Optifresh System 
8 Crystal White
100 ml 99,90/l

31131   19,90

9,99 
  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
100 ml 99,90/l

31123   19,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft  
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft  
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 159,80/l

31133   14,90

7,99 

Specjalna formuła 
dla zębów 
mlecznych

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27979   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   14,90 

 ﻿Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

 ﻿Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 
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Szczoteczka średnia do 
zębów normalnych

Miękka szczotka 
do wrażliwych 
zębów

Dzięki 
przyssawkom 

szczoteczka nie 
przewraca się,  
co zapewnia jej 

większą 
higieniczność

Rekomendowana 
dla dzieci  
w wieku 3-7 lat

12-godzinna 
ochrona przed 
osadzaniem się 
płytki i kamienia 
nazębnego*

Świeży uśmiech dziecka

*Test kliniczny

Śnieżna biel 
twoich zębów

 

 

 
 

  

 

50 ml
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  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
750 ml 26,65/l

34497   34,90

19,99 

Duża pojemność 
- starcza na 
dłużej! 750 ml 

ROZMIAR 
XXL

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 37,48/l

34496   21,90

14,99 

400 ml

  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 76,67/kg

35968   6,90 

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
250 ml 71,60/l

35967   17,90 

MYDŁO

  Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

Łagodna formuła 
do codziennego 
stosowania

Duży rozmiar, mała cena!
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  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
250 ml 71,60/l

34461   17,90 

Egzotyczna 
świeżość 

w prezencie

ŻEL POD PRYSZNIC MYDŁOLekki, owocowo-
kwiatowy zapach

Łagodna 
formuła do 
codziennego 
stosowania

  Myjka Sunshine
Wymiary: 12 cm, 
sznurek 11 cm. 

37542

5,99 

ŻEL POD PRYSZNIC Lekki zapach 
tropikalnych kwiatów

 

 

 

 

 

 

 

KOD ZESTAWU 
CALIFORNIA BEACH: 

623333

Każdy zestaw 
2 produktów  

ŻEL POD PRYSZNIC + MYDEŁKO

ZA JEDYNE 

10,99
KOD ZESTAWU COSTA 

RICAN EXPLORER: 
623334

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Maska do włosów 
Eleo
125 ml 399,20/l

38413   49,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 232,67/l

38412   34,90 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

31614   54,90

  Wzmacniający 
olejek do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38949   54,90

34,99

Sekret pięknych, mocnych włosów

 ﻿Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 174,50/l

31609   34,90 

 ﻿Olejek do włosów na 
noc Eleo Night Elixir
50 ml 1098,00/l

34907   54,90 

 ﻿Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, 
guma, nylon. 

30579   25,90   14,99 

 ﻿Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90   14,99 

 ﻿Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90   14,99 

 ﻿Okrągła szczotka do włosów 
- średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90   17,99 

 ﻿Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90   14,99 

Kreuj fryzury jak profesjonalny 
stylista!

ZAWIERA  
4 NATURALNE 

SKŁADNIKI: 
• Rewitalizujący olejek 

arganowy 
• Odżywiający łopian  

• Odbudowujący  
olejek z róży 

• Wzmacniającą  
witaminę E

Wzmacnia włosy 
od środka
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KAŻDY OLEJEK DO WŁOSÓW 
ZA JEDYNE

Odnawia delikatne, osłabione 
włosy, przywracając im siłę, 
jednocześnie zwiększając 
miękkość i połysk*

Uczucie mocniejszych włosów 
już po pierwszym użyciu*

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

DO KAŻDEGO 
RODZAJU WŁOSÓW

 OLEJEK
ARGANOWY

  

  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   29,90

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 99,95/l

34938   29,90

• �Mocne 
utrwalenie przez 
24 godziny 
 bez sklejania 
włosów*◊

• �Tworzy niewidzialną 
tarczę, która 
pomaga chronić 
włosy przed 
uszkodzeniami 
termicznymi do 
220°C 

Szybka i perfekcyjna 
stylizacja włosów

19,99
KAŻDY PRODUKT DO STYLIZACJI  

ZA JEDYNE

 

 

◊ Te
st

 k
lin

ic
zn

y

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pi

e 
80

 ko
bi

et



96 97

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 114,95/l

32881   34,90

22,99 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
200 ml 99,95/l

32891   29,90

19,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 79,96/l

32875   29,90

19,99 

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift
250 ml 79,96/l

32888   29,90

19,99 

Przywraca kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją

Dodaje włosom objętości

Wzmacnia włosy 
kompleksem fitoskładników 

oraz zapobiega ich 
przesuszaniu się i łamaniu

Bogata, odżywcza formuła 
z fitoskładnikami 
odmładza i rewitalizuje 
włosy oraz wspiera zdrowie 
skórę głowy

Dodaje objętości i unosi 
cienkie włosy bez 

obciążania ich przy tym

Łagodna formuła 
z ceramidami odżywia 
włosy oraz dodaje im 
blasku i objętości
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  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 153,27/l

32908   34,90

22,99 

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 79,96/l

32893   29,90

19,99 

Zmniejsza łupież już 
w ciągu tygodnia 
94% potwierdza*

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 114,95/l

32887   34,90

22,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 79,96/l

32883   29,90

19,99 

Chroni kolor włosów 
farbowanych

Szampon oczyszcza wlosy 
i nadaje im miękkość, 

jednocześnie chroniąc 
kolor przed blaknięciem

Z systemem Colour 
Reflection, który odbija 
światło, zwiększając 
blask koloru oraz filtrami 
UV, chroniącymi przed 
promieniowaniem UV 
i wolnymi rodnikami.
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Jeden produkt - 22 korzyści: 
lśniące, jedwabiście gładkie, 
odżywione i mocne włosy.

Pożegnaj się 
z łupieżem!

Wszystko 
w jednym: upiększa, 

odżywia i chroni

 

 

 

 

 

  

 
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  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

34935   29,90

17,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32369   29,90

17,99 

Doskonale nawilża, zawiera 
jojobę i zmiękczającą arnikę

Niezwykle bogata,  
odżywcza formuła na noc

Wypielęgnowane stopy to podstawa idealnego pedicure!

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   24,90

14,99 

Błyskawicznie chłodzi  
i odświeża, dzięki 
zawartości olejków  
z eukaliptusa i mięty

  Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   9,90

6,99 

Wygodne separatory 
chronią świeży lakier do 
paznokci, zapewniając 
nieskazitelny pedicure.

Lekkim krokiem 
do Gwiazdki

  Pilnik do stóp Comfort
Teraz dbając o swoje stopy, dbasz o naszą planetę - nasz 
najlepiej sprzedający się pilnik do stóp jest wykonany  
z tworzywa pochodzącego w 50% z recyklingu! Poręczny, 
wyprofilowany pilnik z bardzo drobnym papierem 
ściernym delikatnie, lecz skutecznie usuwa suchą, 
zrogowaciałą i szorstką skórę, nadając stopom 
niesamowitą gładkość. Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 50% GPPS z recyklingu. 

37559   14,90 

  Antyperspiracyjny krem do 
stóp Feet Up Comfort
Błyskawicznie odświeża i hamuje 
nadmierne wydzielanie potu. Zawiera 
olejek z drzewa herbacianego oraz 
ekstrakt z szałwii. Nie pozostawia 
klejącej warstwy na skórze. 
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

Delikatnie usuwa suchy, 
zrogowaciały naskórek

Może być stosowana 
zarówno na mokrą,  
jak i suchą skórę

Wykonana  
w 50% z plastiku 
pochodzącego  
z recyklingu

Błyskawicznie odświeża, ma 
właściwości antyperspiracyjne;  
z olejkiem z drzewa 
herbacianego i ekstraktem  
z szałwii

Zapewnia stopom suchość  
i świeżość

Nie zostawia tłustej 
warstwy na skórze
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ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ANTYPERSPIRACYJNY 

KREM DO STÓP  
+ PILNIK DO STÓP 

ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 623335
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  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do oczyszczania rąk 
pomaga utrzymać dłonie w czystości 
i świeżości - bez potrzeby stosowania 
wody. Zawiera 60% alkoholu naturalnego 
pochodzenia, redukuje ilość bakterii 
i chroni skórę. Może być stosowany 
u dzieci pod nadzorem dorosłych. 
Wygodny rozmiar. 50 ml 399,80/l

42953   29,90

19,99 

Pozwól 
formule 

wyschnąć

Rozetrzyj 
na skórze

Nałóż żel 
na dłonie

SPOSÓB UŻYCIA

NOWOŚĆ!
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 199,80/l

33142   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33139   17,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 106,60/l

33144   27,90

15,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 106,60/l

33147   27,90

15,99 

  33145 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Fresh 150 ml. 
186,00/l 27,90   33140 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Fresh 50 ml 
358,00/l 17,90   33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Invisible 
50 ml 358,00/l 17,90   33149 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w kremie Activelle Comfort 50 ml 
398,00/l 19,90

Gotowa na wszystko

Maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej.*

Zawiera składniki 
nawilżające, 
by zapewnić 
maksymalny 
komfort.

Do 48 godzin 
ochrony 

+ pielęgnacja 
skóry pod 
pachami
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Do 72 godzin 
kontroli nad 

nieprzyjemnym 
zapachem◊

Zapewnij dłoniom czystość 
oraz ochronę - zawsze i wszędzie!

60% ALKOHOLU 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

Wyciśnij dużą 
ilość na dłonie 
i dokładnie 
rozetrzyj - upewnij 
się, że żel dotrze do 
wszystkich miejsc 
dłoni. Pozostaw 
do wyschnięcia. 
Nie wymaga 
spłukiwania. 
Odpowiedni 
dla całej rodziny 
- może być 
stosowany 
u dzieci pod 
nadzorem osoby 
dorosłej.Pomaga zredukować 

ilość bakterii
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  Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków  
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,31/szt.

32598   34,90

20,99 

  Balsam do okolic intymnych 
Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

19,99 

  Pielęgnacyjny krem myjący  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34504   29,90

19,99 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   29,90

19,99 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm.  
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   19,90

16,99 

  Żel do golenia  
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   19,90

12,99 

• �Z kompleksem 
składników 
nawilżających

Pielęgnacja intymna

 ﻿Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 332,00/l

34502   24,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34500   29,90 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 99,67/l

34501   29,90 

 ﻿Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 
Daily Care
20 szt. 1,00/szt.

34503   19,90 

• �Pomaga  
chronić przed 
nieprzyjemnym 
zapachem  
i dyskomfortem

• �Z ekstraktem  
z żurawiny  
o właściwościach 
ochronnych

• �Zawiera ekstrakt  
z nagietka,  
który pomaga 
pielęgnować skórę

• �Pomaga 
pielęgnować skórę 
okolic intymnych

Gładkość  
bez podrażnień

Potrójne, 
ruchome 
ostrze

Żel do golenia 
chroni skórę przed 
zranieniem.

Wosk do skutecznego 
usuwania włosków

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia

Prosty sposób na gładką skórę
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• �Pomaga nawilżać 
skórę okolic 
intymnych

SPOSÓB UŻYCIA

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 
w miejscu, które 
chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po 
niechcianych 
włoskach, aż 
osiągniesz efekt 
gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu.

 

 

 

 

 

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

  
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wkładkom do butów Festive Feet możesz nosić swoje ulubione szpilki przez cały dzień, 
nie obawiając się bólu czy dyskomfortu.

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Dwie miękkie żelowe wkładki, które 
amortyzują podeszwę pięt. Pasują do 
większości butów i nie są widoczne 
podczas noszenia. Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm  
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   14,90

9,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Przezroczyste, miękkie żelowe wkładki 
tworzą barierę między zapiętkiem 
butów na wysokim obcasie a twoją 
piętą. Pasują do większości butów. 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm  
x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   14,90

9,99 

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Miękkie, przezroczyste żelowe 
wkładki, które amortyzują śródstopie 
podczas noszenia butów na wysokim 
obcasie. Pasują do większości butów. 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm 
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). Materiał: 
TPR. 

41249   14,90

9,99 

Styl i komfort przez cały dzień!

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 433,00/l

35835   24,90

Kwas salicylowy rozpuszcza wiązania 
między martwymi komórkami naskórka, 

usuwając twardą, szorstką  
i zrogowaciałą skórę.

Witamina E pomaga rewitalizować oraz 
odżywiać skórę i paznokcie, a także 
zatrzymywać wilgoć, by zachować 
miękkość, gładkość i zdrowie skóry.

Olejek z drzewa herbacianego znany jest 
ze swoich właściwości antybakteryjnych  

i antyseptycznych; nadaje stopom  
i paznokciom uczucie czystej świeżości.

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Nasycone olejkami serum o potrójnym 
działaniu to formuła, która zawiera kwas 

salicylowy o wysokiej koncentracji, 
mieszankę Mineral4E, witaminę E  
i olejek z drzewa herbacianego.

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy 

dziennie.

JAK UŻYWAĆ:

Szybka pomoc 
dla stóp  

i paznokci!

  Intensywnie nawilżający balsam do stóp 
Feet Up Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

Błyskawiczne nawilżenie dzięki technologii 
AquaVive oraz kwas hialuronowy dla efektu 
24-godzinnego nawilżenia.

36-GODZINNA kontrola 
antyperspiracyjna∆

Błyskawczna świeżość  
i ulga dla stóp*

  Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 146,60/l

33034   32,90

21,99 ∆
Te

st
 k

lin
ic

zn
y

*�T
es

ty
 ko

ns
um

en
ck

ie
 z

 u
dz

ia
łe

m
 ko

bi
et

 o
ra

z 
m

ęż
cz

yz
n 

z 
pr

ob
le

m
em

 
po

w
st

aw
an

ia
 n

ie
pr

zy
je

m
ne

go
 z

ap
ac

hu
 st

óp

 
   

 

 

 

12,99

  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Cztery miękkie, przezroczyste żelowe 
minipoduszki, które można umieścić  
w dowolnym miejscu wewnątrz 
buta, powodującym dyskomfort lub 
powstawanie odcisków. Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   14,90

9,99 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś,  
co każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE  
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE  
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet z filtrem 
SPF 15
50 ml 1398,00/l

22424   69,90 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1398,00/l

22814   69,90 

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 866,00/l

22815   44,90

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA
Po ośmiu latach badań nasi naukowcy odkryli 

przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa  
i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny kompleks, który 

wzmacnia procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje proces 
starzenia i sprawia, że cera zachowuje młodzieńczy 

wygląd i elastyczność.

GŁÓWNY SKŁADNIK

73% potwierdza*

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta

75% potwierdza*

*Konsumenckie testy skuteczności  
z udziałem 57 kobiet powyżej  

40. roku życia

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie mimiczne

Dla wszystkich typów cery40+

12,99
KREM POD OCZY ZA JEDYNE

 

 

 

Ciesz się ujędrnioną,  
sprężystą skórą wokół oczu

JAK UŻYWAĆ

1. �Nałóż odrobinę kremu przy 
zewnętrznych kącikach oczu.

2. �Delikatnie rozprowadź 
w kierunku nosa.

3. �Stosuj codziennie po 
oczyszczaniu i tonizowaniu, 
by przywrócić kontur i napięcie 
skóry okolic oczu.



108 109

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 2666,00/l

45253   59,90

39,99 

CZYSTA CERA 
O ZDROWYM 
WYGLĄDZIE 
- W KAŻDYM WIEKU

• �Zmniejsza wielkość 
wyprysków  
i związane z nimi 
zaczerwienienie  
w ciągu jednego 
dnia*

• �Zmniejsza 
widoczność  
i wielkość 
wyprysków  
o 40% (w ciągu  
24 godzin)∆4

• �Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków  
(w ciągu 24 
godzin)*/∆4

  34508 Żel do twarzy 
NovAge Oil Balance 
Solution 15 ml 4660,00/l 69,90  

 45252 Balsam do cery  
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence 30 ml 
2996,67/l 89,90
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  Serum regenerujące NovAge Time Restore
Intensywnie nawilżające serum, stworzone z myślą  
o cerze dojrzałej. Poprawia koloryt skóry i nadaje jej 
promienność. Formuła z technologią GenisteinSOY  
i ekstraktem z lukrecji. 30 ml 3666,33/l

32630   159,90

109,99 
  Silikonowa nakładka na serum i maseczki 
SkinPro
Silikonowa maska-nakładka wielokrotnego użytku, która 
zatrzymuje wilgoć i zwiększa wchłanianie składników 
aktywnych kosmetyków, dzięki czemu skóra może  
w pełni korzystać z dobroczynnych właściwości 
produktu. Do każdego typu cery.  

43850   29,90

19,99 

  Krem liftingujący  
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2199,80/l

31541   154,90

109,99 

  Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20
50 ml 1699,80/l

32803   119,90

84,99 

40+Rekomendowane 
dla wieku

Wygładza, ujędrnia  
i przywraca sprężystość, 
nadając cerze młodzieńczy 
wygląd i zmniejszając 
widoczność zmarszczek.

JĘDRNIEJSZA SKÓRA  
JUŻ PO 4 TYGODNIACH  
- UDOWODNIONE KLINICZNIE*

*�Testy kliniczne z użyciem kremu na 
dzień i na noc

W KAŻDYM WIEKURekomendowane 
dla wieku

Rekomendowane 
dla wieku

KORYGUJĄCY PRZEBARWIENIA  
KREM NA DZIEŃ Z SPF 20
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20+

  Krem na noc 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

Zatrzymuje wilgoć z serum i maseczek do twarzy, 
nadając skórze miękkość oraz wzmacniając 

odżywcze właściwości kosmetyków.

NOWOŚĆ!

Regeneruje skórę po 
całodziennej ekspozycji 
na agesywne czynniki, 
wygładza i odżywia cerę 
oraz poprawia jej wygląd 
podczas twojego snu.

*�WAŻNE: nakładka nie jest odpowiednia do stosowania  
z maseczkami na bazie glinki oraz do schnących!

STOSUJ 
MASKĘ-

NAKŁADKĘ 
Z ULUBIONYM 

SERUM 
NOVAGE*

NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI CERY!
Wzmocnij działanie serum i maseczek!

SPRAWIA, ŻE ​​SKÓRA WYGLĄDA NA 
WYPOCZĘTĄ, ODŚWIEŻONĄ I PROMIENNĄ.

KROK 1 
serum
Nałóż wybrane serum 
na twarz i wklep  
w skórę.

KROK 2 
maska
Nałóż na skórę twarzy 
serum, a następnie 
silikonową nakładkę. 
Pozostaw na 10-15 
minut. Po użyciu spłucz 
nakładkę wodą. 
Stosuj ją ze swoim 
ulubionym serum, by  
w pełni wykorzystać 
jego działanie!

Odsłania jaśniejszą, 
bardziej równomierną 
cerę, zmniejsza 
przebarwienia i z czasem 
wygładza zmarszczki.

 

 

 

 

 

 

 

 
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∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, 
że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę  
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę  
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright.  
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień 
|i na noc.  5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

94% Kobiet o Dojrzałej 
skórze potwierdziło 

poprawę elastyczności  
i odżywienia cery*1

50+
Rekomendowane dla wieku

20+
Rekomendowane dla wieku

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane dla wieku

Z opatentowaną technologią Multi-Bright  
i ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych gardenii.

Zmniejsza 
przebarwienia nawet  

o 50%∆1 – udowodnione 
klinicznie

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y

Który rytuał pielęgnacji cery NovAge wybierzesz? 
Znajdź rozwiązanie perfekcyjnie dostosowane  

do potrzeb twojej skóry!

*1Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore

70% Bardziej 
sprężysta skóra już 
po 12 tygodniach*

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. Zestaw 
zaawansowanych kosmetyków opartych na przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31773   630,50   379,00 

40+
Rekomendowane dla wieku

Z tentowaną technologią AspartoLift oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych budlei.

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej◊1

◊1Krem na dzień i krem na noc.

*Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień i kremu na noc

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Pełna, zaawansowana pielęgnacja skóry, która dodaje skórze energii, chroni ją  
i udoskonala. Redukuje pierwsze oznaki starzenia i opóźnia ich pojawianie się 
w przyszłości. Z dodającą skórze energii technologią z tauryną oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych Açai. Testowana klinicznie  
i dermatologicznie oraz w testach konsumenckich. Zestaw  
5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy,  
serum, krem na dzień i krem na noc. 

42723   420,50   249,00 

Każdy zestaw novage zapakowany jest w eleganckie pudełko 

- IDEALNY NA PREZENT!

Z technologią energetyzującą na bazie 
tauryny oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Udoskonalona 
promienność skóry 

25xΔ2

Δ2�Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach 
stosowania

    
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  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

  Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK  

AŻ DO 49%∆1
∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 

zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power.

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, zapewniająca cerze piękną gładkość, promienność i zdrowy wygląd. 
Błyskawicznie wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie się 
skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie hialuronowym o niskiej 
masie cząsteczkowej i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane w testach 
klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. 5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Torebka na prezenty NovAge
Wymiary: 22,2 x 23,2 x 6,3 cm. 

29309

7,99 

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE  
- PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA
Wyciśnij porcję żelu na dłonie  
i delikatnie wmasuj w wilgotną skórę 
twarzy, omijając okolice oczu. Spłucz 
ciepłą wodą i delikatnie osusz skórę 
miękkim ręcznikiem.

Nałóż punktowo krem  
w 5 miejscach - na czoło,  
każdy policzek, nos i brodę. 
Delikatnie wmasuj krem w skórę, 
omijając okolice oczu, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE  
I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
- AKTYWACJA MOCY

Rozprowadź kroplę kremu wokół  
oczu i delikatnie wklep w skórę, aż do 
wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

Rozprowadź jedną porcję serum na 
opuszkach palców i delikatnie 
wmasuj w skórę twarzy, omijając 
okolice oczu. Wklepuj, aż kosmetyk 
się wchłonie.

RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE

1

2

3

4

30+Rekomendowane 
dla wieku

  Krem na dzień NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power SPF 35
Wielofunkcyjny krem ​​na dzień, który nawilża, koryguje 
zmarszczki i pomaga spowolnić poces starzenia się skóry. 
Ulepszoną formuła świetnie się wchłania i zapewnia skórze 
jeszcze lepsze nawilżenie oraz elastyczność. Błyskawicznie 
nadaje cerze gładkość i promienność. 50 ml 1499,80/l

42426   109,90

74,99 

Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide, kwasem 
hialuronowym i ekstraktem  
z roślinnych komórek 
macierzystych.
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Stylowy prezent 
dla stylowej 

damy

Produkty do pielęgnacji cery NovAge 
to prezent, w którym zakocha się każda 
kobieta! Zapakuj go w torebkę, która 
podkreśli wyjątkowość niespodzianki.

Każdy zestaw NovAge zapakowany 
jest w eleganckie pudełko  

- IDEALNY NA PREZENT!

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

19,99 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50  
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

Wykonany z naturalnych włókien drzewnych, 
ultracienki, oddychający materiał maseczek NovAge 
tworzy delikatną niczym druga skóra warstwę wilgoci, 

która pozwala aktywnym składnikom dotrzeć  
do każdego miejsca twarzy.

Nawilżaj, 
udoskonalaj, chroń!

Nałóż maseczkę na 
oczyszczoną twarz na  
15 minut. Następnie  
delikatnie ją zdejmij i wklep 
pozostałości formuły w skórę, 
aż do całkowitego 
wchłonięcia.

  Wzmacniająca maseczka 
do twarzy NovAge
Wzmacniająca maseczka, która 
pomaga przywrócić cerze 
sprężystość i jędrność oraz 
neutralizuje wolne rodniki.  
Zawiera antyoksydacyjny  
ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych. Sprawia, że skóra 
zyskuje młodszy, świeży wygląd.  
25 ml 799,60/l

35077   29,90

  Odżywcza maseczka do 
twarzy NovAge
25 ml 799,60/l

35078   29,90

  Szczoteczka do oczyszczania 
twarzy SkinPro
Efektywna szczoteczka do głębokiego 
oczyszczania i masażu twarzy. 2 prędkości 
obrotów. 13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   159,90

129,99 

Z 1 SZCZOTECZKĄ DO CERY 
NORMALNEJ/WRAŻLIWEJ
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ZASKAKUJĄCE EFEKTY:
•	 8x większa promienność*
•	 mniej widoczne pory**
•	 udoskonalenie  

powierzchni skóry*
•	 wyrównany koloryt**
•	 �przygotowanie skóry do 

lepszego wchłaniania 
substancji aktywnych

SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE 

NIŻ PRZY RĘCZNYM 
MYCIU TWARZY**

 

 

  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge 
Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90  

 32804 Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 
78,90   32658 Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 
119,90

  32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 
3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
3098,00/l 154,90   32629 Krem do okolic 
oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
5326,67/l 79,90

  31540 Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 
3098,00/l 154,90   31542 Krem 
liftingujący pod oczy NovAge Ultimate 
Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   31543 Serum 
liftingujące NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90

  27968 Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki
  27969 Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 2 sztuki

39,90

29,99

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Wygładzająca maseczka do 
twarzy NovAge
25 ml 799,60/l

35074   29,90

Wygładzająca maseczka 
z antyoksydacyjnym ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych 
oraz kompleksem nawilżającym

Zmniejsza widoczność drobnych 
linii i zmarszczek

  Rewitalizująca maseczka do 
twarzy NovAge
15 ml 1332,67/l

33973   29,90

Rewitalizująca maseczka 
z KWASEM HIALURONOWYM 
WITAMINAMI C + E 
WITAMINĄ B3

Intensywnie nawilża skórę oraz 
przywraca jej promienną 
witalność.

Intensywnie nawilża  
i odżywia skórę

19,99
  34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1698,00/l 84,90   34515 Krem pod oczy 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 
99,90
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 Ekstrakt z roślinnych komórek 

macierzystych o działaniu 
antyoksydacyjnym pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami

KUP 1 DOWOLNĄ 
MASECZKĘ NOVAGE ZA

KUP 2 DOWOLNE 
MASECZKI NOVAGE ZA

14,99
każda

JAK UŻYWAĆ MASECZEK W PŁACHCIE

 
   
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Przywróć swojej skórze 
promienne piękno

  Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
Głęboko nawilżający krem na dzień, który 
koi i odświeża suchą i wrażliwą cerę. 
Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych 
składników, witaminę B3, a także 
ochronny składnik aktywny 
przeciwdziałający zanieczyszczeniom. 
Testowany dermatologicznie.  
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, 
który koi i odświeża suchą i wrażliwą 
cerę. Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 
50 ml 898,00/l

32469   44,90 
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*Test konsumencki

9 na 10
kobiet potwierdza* 
Koi suchą, wrażliwą skórę 
oraz zapewnia jej komfort

9 na 10
kobiet potwierdza*
Intensywnie nawilża 
skórę

24 h 
nawilżenia°

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 999,67/l

33135   59,90

29,99 

  Tonik Optimals 
Hydra Radiance do 
cery normalnej  
i mieszanej
150 ml 133,27/l

35408   32,90

19,99 

W KAŻDYM 
WIEKU

Do cery normalnej 
i mieszanej

�• �Zwiększa 
promienność cery

  32462 Nawilżający krem na dzień Optimals Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej 50 ml 898,00/l 44,90   32463 Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 50 ml 898,00/l 44,90

• �Odżywia i zatrzymuje 
wilgoć

• �Natychmiast rozświetla
• �Nawilża 
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  Krem ochronny do każdego typu cery 
Optimals Multi-Protection Urban SPF 30
30 ml 833,00/l

35441   39,90

24,99 

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla 
wszystkich 
typów cery

• �SPF 30 oraz aktywny 
składnik chroniący przed 
zanieczyszczeniami

• �Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu 
starzeniu się skóry

• �Natychmiastowe uczucie 
nawilżenia skóry  
10 na 10 osób potwierdza*1

  34304 Krem na noc Optimals Hydra Matte do cery tłustej 50 ml 898,00/l 44,90   32464 Krem pod oczy 
Optimals Hydra Seeing is Believing 15 ml 2660,00/l 39,90   31314 Ujędrniający balsam do ciała Optimals  
z peptydami roślinnymi 250 ml 159,60/l 39,90   31317 Antycellulitowy żel do ciała Optimals z kofeiną  
i ekstraktem z liści lotosu 150 ml 332,67/l 49,90   31983 Żel do brzucha i biustu Optimals Body 125 ml 319,20/l 
39,90   34002 Płyn micelarny Optimals Hydra 200 ml 149,50/l 29,90

• �Nie zawiera 
alkoholu

• �Zapobiega 
wysuszeniu skóry

W KAŻDYM 
WIEKU

Do cery suchej/
wrażliwej

Wrzos ma właściwości kojące suchą 
skórę, a słodki kasztan zawiera 
przeciwutleniacze i witaminy, które 
odżywiają cerę i chronią ją przed 
uszkodzeniami.

GŁÓWNY SKŁADNIK

 
 

 

 

 

 

 

 

Każdy typ cery wymaga 
nawilżenia - sucha, 
łuszcząca się, tłusta,  
z niedoskonałościami, 
dojrzała i mieszana. 
Dowiedz się, jak w kilku 
prostych krokach 
dostarczyć skórze tak 
bardzo potrzebną  
jej wilgoć!

KREM NA DZIEŃ 
OPTIMALS + KREM NA 

NOC OPTIMALS 

29,99
KOD ZESTAWU: 623336

 

 

 

 

 

Nawilża 
spragnioną 
skórę

°Test kliniczny
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  Żel 
oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 133,27/l

35462   32,90

19,99 

  Krem na dzień do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

32479   59,90

29,99 

  Krem na noc  
do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

32480   59,90

29,99 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99 

 ﻿Serum rozświetlające 
do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Antyoksydacyjny 
krem-booster 
Optimals
15 ml 3326,67/l

36250   49,90 

W KAŻDYM WIEKU Dla wszystkich 
typów cery

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1333,00/l

32477   69,90

39,99 

  Mleczko 
oczyszczające 
Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
150 ml 133,27/l

35684   32,90

19,99 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Tonik Optimals  
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

Dla wszystkich 
typów cery35+
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  Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY 
oddziałuje na znajdujące się w skórze Geny Piękna™ 
i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny 
wygląd, pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować owal twarzy 
oraz wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 999,80/l

24185   99,90

49,99 

  Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 1998,00/l

24188   99,90 

Skutecznie eliminuje  
6 niedoskonałości  
bardzo dojrzałej skóry*:
• �brak jędrności
• �głębokie zmars�zczki
• matowy odcień
• �niejednolity koloryt cery
• �utraconą elastyczność
• �nierówny kontur twarzy

GenisteinSOY i Amino+
Unikalny kompleks 
peptydowy o udowodnionym 
działaniu  regenerującym  
i odbudowującym  matrycę 
skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki  
i modeluje  kontur twarzy.

Sekret twojego
MŁODZIEŃCZEGO 
PIĘKNA

75%  
KOBIET 
POTWIERDZA  
REDUKCJĘ 
PRZEBARWIEŃ*

9 na 10 
KOBIET 
POTWIERDZA 
BŁYSKAWCZNE 
WYGŁADZENIE 
POWIERZCHNI 
SKÓRY*

 

 

Bardziej promienna, jaśniejsza skóra i mniej 
widoczne przebarwienia? Sprawdź linię  
Even Out i zobacz, jakie daje ci możliwości!

Przywróć skórze młody wygląd! Linia 
Age Revive odmłodzi twoją twarz, 
jednocześnie zapobiegając pojawianiu 
się oznak starzenia.

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU!

Obudź młodość swojej skóry Jaśniejszy, równomierny koloryt cery
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  Ochronny krem do rąk Love Nature 
z woskiem pszczelim i olejkiem 
migdałowym
75 ml 225,33/l

34037   16,90 

  Ochronny balsam do ust  
Love Nature z woskiem pszczelim  
i olejkiem migdałowym
4,5 g 3311,11/kg

34040   14,90 

  Ochronny krem do twarzy  
Love Nature z woskiem pszczelim  
i olejkiem migdałowym
50 ml 598,00/l

34038   29,90 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 199,87/l

34822   24,90

14,99 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 999,33/l

35590   24,90

14,99 

Zimowa 
ochrona dla 
suchej skóry
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W każdym wieku

DO CERY NORMALNEJ

Naturalna równowaga 
dla twojej skóry!

Olejek z migdałów to jeden  
z najdelikatniejszych i zarazem 
odżywczych naturalnych olejków, 
szczególnie polecany do 
pielęgnacji wrażliwej skóry dzieci. 
Pochodzący ze słonecznej 
Kalifornii olejek wspaniale koi 
podrażnioną skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

 

 

Każdy typ cery potrzebuje nawilżenia, także skóra 
normalna. Spraw, by zawsze dostawała to, czego 

potrzebuje dzięki połączonym mocom organicznego  
aloesu i wody kokosowej.

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 299,00/l

32634   4,90

2,99 

Odżywcza, kremowa  
maseczka z owsem przynosi  

ukojenie suchej skórze 

KREM DO TWARZY  
+ KREM DO RĄK + BALSAM 

DO UST ZA JEDYNE

21,99 
KOD ZESTAWU: 623337

  42134 Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 
24 ml 829,17/l 19,90   42135 Antyoksydacyjna maseczka  
do twarzy Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90   32635 
Oczyszczająca maseczka z łopianem Love Nature 10 ml 
490,00/l 4,90   32633 Odświeżająca maseczka z ogórkiem 
Love Nature 10 ml 490,00/l 4,90

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 
twarzy, omijając 
okolice oczu i usta.  
Po 10 minutach 
spłucz letnią wodą 
i delikatnie osusz 
skórę miękkim 
ręcznikiem.

  34819 Krem oczyszczający Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 125 ml 223,20/l 27,90   34820 Odświeżający tonik Love Nature  
z organicznym aloesem i wodą kokosową 150 ml 186,00/l 27,90   34821 
Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 50 ml 598,00/l 29,90

 
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  Sztyft korygujący  
Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
4,5 g 3331,11/kg

34855   27,90

14,99 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża i zmiękcza 
skórę, dzięki zawartości ekstraktu z bawełny  
i olejku arganowego. Bogaty w witaminę E oraz 
substancje odżywcze doskonale pielęgnuje cerę. 
Idealny do stosowania na noc. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert Organic.    
50 ml 1399,80/l

32201   109,90

69,99 

  Rozświetlający żel  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 339,80/l

35911   29,90

16,99 

  Żel oczyszczający  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 127,92/l

35910   27,90

15,99 

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
150 ml 106,60/l

35912   27,90

15,99 

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 
  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

32200   49,90 

  35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 75 ml 332,00/l 
24,90   34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 125 ml 223,20/l 27,90   34843 
Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 150 ml 186,00/l 27,90   34849 Oczyszczający 
olejek Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
10 ml 3490,00/l 34,90   34845 Matujący balsam Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 50 ml 598,00/l 29,90

Przywraca cerze 
młodzieńczą 
promienność

Usuwa zanieczyszczenia  
i zmniejsza pory

Słoneczny blask 
twojej cery

Redukuje widoczność wyprysków

Stosuj bezpośrednio 
na wypryski, gdy 
tylko się pojawią lub 
w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu.

JAK UŻYWAĆ:

Dynamiczny duet olejku 
arganowego i ekstraktu  
z bawełny - bogaty  
w witaminę E, zapewnia 
cerze ochronę 
antyoksydacyjną. 
Podobnie jak olejek 
arganowy, ekstrakt  
z bawełny zawiera 
kwasy tłuszczowe, które 
odżywiają i chronią skórę!

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Rozgrzej olejek  
w dłoniach, a następnie 

delikatnie wetrzyj  
w skórę. Rozgrzanie 
olejku sprawia, że 
produkt lepiej się 

wchłania.

Piękna 
rada!

Dwa letnie owoce łączą swoje siły,  
aby uczynić cię jeszcze piękniejszą.  

Pozwól im zadbać o blask twojej cery!

Czy wiesz, że płatki kosmetyczne 
mają wiele zastosowań? Potrafią 
zmywać makijaż, nakładać tonik,  

a nawet nałożyć puder...  
możliwości są nieograniczone!
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•	�Testowany 
dermatologicznie

•	�Redukuje widoczność 
wyprysków

•	�Piękny, kwiatowo-
cytrusowy zapach

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 Wyrównuje poziom 
nawilżenia skóry
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem cynamonowym
Limitowana edycja kremu Tender Care 
wzbogacona naturalnym, rozgrzewającym 
olejkiem cynamonowym. Koi skórę  
i nadaje jej delikatny, słodki zapach 
cynamonu. 15 ml 666,00/l

33442   25,90
  Krem uniwersalny Tender 
Care z organicznym olejkiem  
z pestek granatu
15 ml 1726,67/l

34042   25,90 

Fundacja Oriflame wspiera dzieci  
i młode kobiety, umożliwiając im 

zmianę życia na lepsze, by osoby  
te mogły poczuć się bezpiecznie. 

Wartości te dotyczą również 
naszych produktów. Wybierając 
Tender Care, będziecie wspierać 

działania Fundacji Oriflame Polska 
Spełniamy Marzenia.

9,99

SPOSÓB UŻYCIA

Dla pięknej, miękkiej skóry:
 
1. �Rozprowadź na suchej skórze twarzy,  

łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp.
 
2. �Stosuj Tender Care tak często, jak to 

konieczne, kiedy tylko potrzebujesz.

Magiczny, słodko-ostry zapach cynamonu przywołuje przepełnione szczęściem 
wspomnienia Bożego Narodzenia. Dzięki swoim właściwościom olejek cynamonowy 

działa antybakteryjnie i antyoksydacyjnie - doskonale więc współgra  
z formułą Tender Care!

Pełen magii, świąteczny aromat
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  Krem do twarzy Essentials
75 ml 146,53/l

42027   19,90

10,99 
  Krem uniwersalny 
Essentials Nourishing 
Complex
150 ml 86,60/l

36197   25,90

12,99 
  Żel oczyszający do twarzy 
Essentials Nourishing 
Complex
75 ml 133,20/l

36196   14,90

9,99 

  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem lub 
mleczkiem Oriflame, by dokładnie oczyścić 
cerę. Wykonana z celulozy. Wymiary: 
ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,99 
  Tonik Pure Skin
Odświeżający tonik, który usuwa resztki 
zanieczyszczeń. Zawiera naturalny ekstrakt  
z granatów i i technologię Detect z kwasem 
salicylowym. Zwęża pory i matuje skórę. 
Używaj go codziennie, zaraz po oczyszczeniu 
cery. 150 ml 133,27/l

32648   29,90

19,99 

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
Beztłuszczowy żel z naturalnym 
ekstraktem z granatów oraz technologią 
Detect, zawierającą kwas salicylowy. 
Oczyszcza, odświeża i redukuje 
błyszczenie się skóry. Stosuj każdego dnia, 
rano i wieczorem. 150 ml 133,27/l

32646   29,90

19,99 

OCZYSZCZAJ I TONIZUJ, BY 
ODSŁONIĆ CZYSTSZĄ CERĘ

  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 112,67/l 16,90   35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 172,67/l 25,90   35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 390,00/l 3,90   35766 
Balsam do ust Essentials 4,5 g 3311,11/kg 14,90

Dla wszystkich 
typów cery

Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia 
i chroni

Odżywczy 
kompleks  
z olejkiem 
awokado, olejkiem 
migdałowym  
i masłem 
kakaowym, 
bogaty w kwasy 
tłuszczowe,  
które pomagają 
chronić skórę  
i nadawać jej 
miękkość.

ODŻYWIAJ 
SKÓRĘ ZIMĄ!

Oczyszcza skórę 
bez jej przesuszania

Do cery tłustejW KAŻDYM 
WIEKU

  32647 Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32649 Lekki balsam 
matujący Pure Skin 50 ml 598,00/l 29,90   32650 Oczyszczająca maseczka Pure Skin 50 ml 398,00/l 
19,90   32652 Krem peelingujący i oczyszczająca maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 825,00/l 9,90 

  34872 Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90

GŁÓWNY SKŁADNIK
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Zależy nam na tym, by twoja cera była perfekcyjnie 
czysta. Linia Pure Skin to formuły pełne najlepszych 
składników i technologii, które działają synergicznie, 
zapewniając skórze doskonałą czystość  
i promienność... każdego dnia!
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Nakładaj tonik za pomocą 
płatka kosmetycznego, 
by delikatnie lecz efektywnie 
usunąć wszelkie pozostałości 
zanieczyszczeń oraz nadmiar 
sebum. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

 

Naturalny olej canola 
Dzięki kwasom tłuszczowym, 
fitosterolom i witaminie E, olej 
canola (rzepakowy) odżywia, 
zmiękcza i odżywia skórę, 
jednocześnie pomagając 
przywrócić jej odpowiedni  
poziom nawilżenia. Nasz olej  
nie zawiera GMO!

Witamina 
E

EDYCJA 
LIMITOWANA

W KAŻDYM 
WIEKU
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ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne 
i przyjemne.
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

Zacznij dobrze nowy rok: 
z Wellness by Oriflame!
W 2021 roku… 
zadbam o jakość snu
Intensywny styl życia zmienił sen w cenne, 
czasem niedostępne dobro. To odbija się 
na twoim samopoczuciu i wyglądzie.  
Czas zadbać o dobry sen! Zrobisz to  
dzięki tym 3 nawykom:

• �Kładź się spać wcześniej.  
Twój wygląd najbardziej zyskuje jeśli  
zaśniesz przed północą!

• �Zmień swoją sypialnię w strefę  
bez ekranów. Niebieskie światło z telefonu 
utrudnia zasypianie.

52,99

Nowy rok, nowa ty!

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,77/szt.

31766   69,90

• �Przyjmuj wapń codziennie. To pomaga 
mózgowi wytwarzać ułatwiającą zasypianie 
melatoninę, rozluźnić mięśnie i uspokoić nerwy.

Wyższa biodostępność 
- unikalna kompozycja 

AquaminTM sprawia,  
że wapń jest łatwiej 

wchłaniany  
i wykorzystywany  
przez organizm.

Czy wiesz, że... 
Wapń to nie tylko 

sprzymierzeniec w walce 
o lepszy sen. Pomaga także 

budować i utrzymywać mocne 
kości i zdrowe zęby przez całe 

życie. Jednak by optymalnie się 
wchłaniał, musi być 

przyjmowany z witaminą D. 
Dlatego połączyliśmy te 

składniki w naszym suplemencie 
Wellness!
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ASTAKSANTYNA EKSTRAKT Z BORÓWEK

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

Nowy rok, 
nowa ty!
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69,99

W 2021 roku… zadbam 
o aktywność fizyczną!
Co roku w styczniu siłownie przeżywają oblężenie 
świeżo upieczonych entuzjastów aktywności 
fizycznej. Niestety, entuzjazm zwykle słabnie 
kilka tygodni później. W tym roku postaraj się 
wytrwać i zamień trening w nawyk - twoje ciało ci 
za to podziękuje!

• �Wspinaj się! Wspinaczka po schodach działa jak 
aerobik, a dodatkowo wzmacnia mięśnie nóg i pośladków. 
Zamień windę na klatkę schodową i... ćwicz!

• �Połącz aktywność z przyjemnością. Trening nie 
musi odbywać się na siłowni! Wybierz aktywność, która 
sprawia ci prawdziwą przyjemność, na przykład taniec 
lub jazdę na łyżwach.

• �Wspomóż regenerację mięśni za pomocą 
astaksantyny. Ten silny przeciwutleniacz przyspiesza 
regenerację mięśni, poprawia stan stawów i zdrowie 
układu krążenia.

Czy wiesz, że... 
Astaksantyna pozyskiwana ze 

słodkowodnych alg jest najsilniejszym 
przeciwutleniaczem występującym  

w naturze. W połączeniu z ekstraktem 
z borówki czarnej oraz witaminami C 

i E tworzy tarczę antyoksydacyjną, 
która chroni organizm przed 

uszkodzeniami i przeciwdziała 
stresowi oksydacyjnemu, który  

jest odpowiedzialny za  
starzenie się skóry. 
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*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

BEZ 
GMO

21
PORCJI

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU

Nowy rok, 
nowa ty!
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Czy wiesz, że... 
Białko jest podstawą miliardów 
komórek, wytwarzanych przez 

nasze ciało każdego dnia. 
Dostarczając aminokwasy 

- podstawowe elementy 
budulcowe organizmu - białko 

wpomaga wiele funkcji naszego 
ciała, od regeneracji tkanek po 

tworzenie enzymów. 
 

Niech twoja kuchnia będzie 
pożywna i różnorodna dzięki 

naszej wyjątkowej formule!

140,90

W 2021 roku… będę lepiej 
się odżywiać!
Zmiana nawyków żywieniowych nie musi oznaczać 
postu ani ścisłej diety. Wystarczy, że na twoim  
talerzu znajdą się odżywcze produkty pełne białka, 
błonnika, witamin i minerałów. Nasz koktajl 
proteinowy pomoże ci zadbać o odpowiednią dietę!

• �Zacznij dzień od porcji dobrej energii. Nigdy nie 
wychodź z domu bez porządnego śniadania - odpowiedni 
poranny posiłek nie tylko zapewni ci energię, ale także pomoże 
uniknąć niezdrowych wyborów żywieniowych w ciągu dnia.

• �Ulepsz swoje posiłki, dodając do nich koktajl 
proteinowy. To bardzo łatwy sposób na zwiększenie 
spożycia białka i błonnika, utrzymanie sytości na dłużej  
i wsparcie trawienia. Neutralny smak koktajlu pozwala 
dodawać go do każdej potrawy czy napoju!

• �Niech twój posiłek będzie kolorowy! Zamiast usuwać 
niezdrowe jedzenie z talerza, zastąp je produktami bogatymi  
w składniki odżywcze. Spróbuj nieznanych ci dotąd przypraw, 
owoców lub warzyw, eksperymentuj w kuchni i ciesz się  
nowymi smakami!

NEUTRALNY SMAK

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Koktajlu 
proteinowego

 za 1 zł!*ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY OTRZYMAĆ 
SPECJALNY PRZEPIS NA ŚWIĄTECZNY 
PIERNIK

 ﻿Koktajl proteinowy
378 g. 372,75/kg

36169
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie WellnessKids lub zupy Natural Balance,  

lub koktajlu Natural Balance, lub WellnessPack za 1 zł!*

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids
 – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 46,90   29690 Koktajl 

Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 
140,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 

czekoladowym 21 porcji. 378 g. 140,90   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 

140,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 140,90   29697 WellnessPack dla 

mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 132,90   29696 
WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
132,90   45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

39,99 29,99

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 79,90   29704 
Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 

76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn  
60 tabletek. 63,6 g. 76,90   29706 Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 89,90   32557 Napój 

w proszku Aqua Glow 15 szt. 109,90   29693 Baton 
proteinowy o smaku owoców jagodowych 245 g 59,99

Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellness jest 

zarejestrowany w Vegan 
Society, niemodyfikowany 

genetycznie, bezglutenowy 
oraz nie zawiera 

konserwantów, sztucznych 
barwników, aromatów  

i słodzików.

• �Masz ochotę na odmianę? Wybierz nasz napój  
z błonnikiem prebiotycznym, by zyskać dwie korzyści 
- nawodnić organizm i dostarczyć mu porcję błonnika. 
Pamiętaj: jeśli dodajesz proszek do potrawy, koniecznie 
popij ją szklanką wody, by ułatwić trawienie.

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta
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W 2021 roku…będę 
nawadniać organizm! 
Nawadnianie organizmu przynosi naprawdę 
wiele korzyści: lepsze trawienie i wchłanianie 
składników odżywczych, zdrowie zębów i dziąseł 
czy poprawę skupienia uwagi. Zobacz, jak 
wprowadzić proste nawyki, dzięki którym dobrze 
nawodnisz ciało. Będziesz zaskoczony różnicą!

• �Trzymaj butelkę na biurku. W pracy łatwo 
zapomnieć o piciu wody. Butelka będzie ci przypominać, 
że trzeba się napić, dzieki czemu unikniesz odwodnienia.

• �Pij kawę, ale w towarzystwie... wody. Niech 
zastrzyk kofeiny będzie także zastrzykiem nawodnienia. 
Wypicie szklanki wody przed kawą zapobiegnie 
podrażnieniom żołądka i poprawi smak espresso.

59,99
Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem prebiotycznym za 

1 zł!*

Czy wiesz, że... 
Napój z błonnikiem 

prebiotycznym składa się  
z 6 naturalnych składników 
roślinnych. Zawiera inulinę  

i fruktooligosacharydy, które 
pomagają zwiększyć 

dzienne spożycie błonnika  
i odżywiają dobre bakterie 

bytujące w jelitach!
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 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g 399,93/kg

31750
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WYBIERZ PRODUKTY:

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka  
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

414,70

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1.

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

273,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!

Zapewnienie swojemu ciału porcji 
niezbędnych składników odżywczych: 

białka i błonnika.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

WYRAŹ SIEBIE 
Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie!

Wspaniałość 
twoich rzęs

  Zalotka Giordani Gold
Wysokiej jakości, lekka zalotka zapewnia idealny nacisk i wspaniale podkręca rzęsy. 
Wygodna w użyciu, unosi rzęsy już u ich nasady sprawiając, że oczy wyglądają na 
większe, a spojrzenie jest świeże i kuszące. Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

17,99 

  Pęseta Giordani Gold
Wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej pęseta, dzięki której usuniesz 
nawet najdrobniejsze włoski u ich nasady. Wyprofilowany kształt zapewnia komfort 
i precyzję depilacji Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   19,90

14,99 

- Śnieżnobiałe pigmenty  
pomagają zintensyfikować kolor  

tuszu do rzęs Giordani Gold.

- Witamina E, prowitamina B5  
i olejki odżywiają rzęsy

- Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że  

oczy wydają się większe

  Zwiększająca objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Iconic
Lekka baza pod tusz, która dzięki formule białej 
pianki i specjalnej, zwiększającej objętość 
szczoteczce dociera do każdej, nawet najmniejszej 
rzęsy. Pomaga  zintensyfikować kolor tuszu oraz 
sprawia, że rzęsy błyskawicznie nabierają 
imponującej objętości i wyglądają wspaniale.  
8 ml 2748,75/l

33656   39,90

1. �Nałóż Zwiększającą 
objętość bazę pod 
maskarę na całe rzęsy 
- od nasady po 
końcówki.

2. �Następnie nałóż tusz 
Giordani Gold. Aby 
uzyskać najlepsze 
rezultaty, zastosuj go 
natychmiast, gdy baza 
jest jeszcze wilgotna.

21,99

 

 

 

BAZA POD TUSZ DO RZĘS ZA JEDYNE



35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

35235
Rose 

Porcelain 
Cool
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  Lusterko kieszonkowe Giordani Gold
Podwójne lusterko (zwykłe i powiększające) w oprawce  
o złotym kolorze, wykończonej warstwą antypoślizgową. 
Idealne do torebki. Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

41332 
Caramel 
Warm

  Pomadka Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się 
rozprowadza. Idealnie dopasowane odcienie zawierają 
intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty kolor.  
Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 13329,17/kg

 49,90

31,99 

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 2663,33/l

 79,90 
41327
Vanilla 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Baza pod makijaż Giordani Gold MasterCreation
Matująca baza pod makijaż, dzięki której niedoskonałości są mniej widoczne. Jedwabista,  
żelowo-kremowa formuła jest łatwa w aplikacji, wygładza skórę oraz przedłuża trwałość podkładu. 
Technologia Crystal Cream tworzy niewidzialną, idealnie gładką warstwę, zmniejszając widoczność 
drobnych zmarszczek, rozszerzonych porów oraz oznak upływającego czasu. 8 g 4373,75/kg

35587   69,90

34,99 

Zawiera składniki nawilżające, ekstrakt  
z niezapominajki, olejek z jabłek oraz 
arganowy, zapewniające wyjątkowy 
komfort skórze ust.

DOTYK LUKSUSU
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36805
Timeless 
Red

• �Uczucie nawilżonych ust, zarówno 
natychmiast po aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki*

• �Nie wysusza ust 95% potwierdza*

• �Młodszy wygląd ust 92% potwierdza*

Makijaż: Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte 36805 Timeless Red.

ZA CO KOBIETY KOCHAJĄ PRODUKT:

*Test konsumencki

Stwórz bazę pod perfekcyjny makijaż

38845
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

36806
Coffee 
Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

36799
Ecru 
Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 
Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 
Vibrance

Nakładaj czystymi 
opuszkami palców, by 
stworzyć gładką, idealną 
bazę dla makijażu. Najpierw 
skoncentruj się na strefie T, 
a następnie aplikuj bazę 

ku konturom twarzy. Na koniec pokryj okolice ust: 
łuk Kupidyna, brodę i miejsca wokół nosa. 

EDYCJA 
LIMITOWANA

33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

M
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 

 

 

 

Ponadczasowy mat  
dla twoich ust
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39287 
Metallic 
Glam

39347
Rosy 
Pink

39348
Velvet 
Berry

39346
Lilac 

Mauve

40740
Flaming 
Fuchsia

40741
Violet 
Vibe

40738
Mauve 
Clay

  Pomadka 
OnColour Matte 
Glam Collection
4 g 2497,50/kg

 19,90

• Pełne życia odcienie  
o matowym wykończeniu

• Kompleksy CreamComfort  
i MatteMoisture zapewniają 
kremową konsystencję i efekt

• Średni stopień krycia,  
duża trwałość

• Błyszczące, metaliczne złoto  
- efektowne wykończenie idealne 
na okres świąteczny!

MAT 
W STYLU 

GLAMOUR

• Żywy, aksamitnie matowy kolor  
w modnych odcieniach

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

40739
Red 

Velvet

M
A
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JA
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Makijaż: Pomadka OnColour 
Matte Glam Collection 40738 
Mauve Clay, Lakier do paznokci 
OnColour Matte Glam Collection 
39348 Velvet Berry.



  Pudełko na prezent
Eleganckie pudełko na prezenty w odcieniach czerni  
i złota, dekorowane światecznymi motywami. Idealna 
oprawa dla każdego upominku, a zwłaszcza produktów  
i akcesoriów do makijażu. Papier. 75 x 160 x 75 mm. 

136574

9,90 

9,99

 

Prezenty wymagają pięknej oprawy!

Kto powiedział, że 
pudełko na prezent  

nie może być tak ładne, 
jak jego zawartość? 

Wypełnij nasze 
eleganckie świąteczne 
pudełko pomadkami, 

tuszami do rzęs, 
lakierami do paznokci 

i... życzeniami  
pięknych Świąt!

KUP 3 DOWOLNE 
PRODUKTY 

ze stron 143-167

 

 

i odbierz 
Pudełko na prezent 

za jedyne 

4,99*

*Możesz kupić dowolną ilość produktów,  
aż do wyczerpania zapasów.  

Oferta podlega wielokrotności.

  Lakier do 
paznokci OnColour 
Matte Glam 
Collection
5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99

 
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40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

 ﻿Lakier do 
paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 
Burgund

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38983
Soft 
Pink

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38926
Sapphire 

Blue

38762
Popping 

Red

38763
Fuchsia 

Pink

38764
Blush 
Pink

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

  Kredka do oczu 
OnColour Duo
1,6 g 4993,75/kg

 19,90

7,99 

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 5326,67/kg

 19,90

7,99 

  Kredka do oczu i ust On Colour
1,5 g 8660,00/kg

 27,90

12,99 

•	 Kredka do ust i oczu

•	 Matowe wykończenie w żywych 
odcieniach

•	 Z pielęgnującymi, odżywczymi 
składnikami

•	 2 idealnie dopasowane, 
uzupełniające się kolory  
w jednej kredce

•	 Łatwa w aplikacji, komfortowa 
formuła

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

36087
Black & 
White

36
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7 
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Piękne oczy. Perfekcyjne 
usta. Jedna kredka.

Postaw na odważny kolor!

38785
Pink & Deep 

Blue

38
78

5 
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p 
Bl
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38786
Red & Jet 

Black

38787
Apricot Coral 

& Purple
39366

Shimmer 
Black & Grey

39
36

6 
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39367
Taupe & 
Purple

39368
Navy & 

Light Blue
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  Balsam do ust OnColour
 4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

• Subtelny odcień i połysk 
zapewniają efekt naturalnie 
pięknych ust.

• Naturalny olejek z kiełków 
pszenicy i witamina E 
pomagają odżywiać, nawilżać 
i chronić usta.

  Korektor OnColour
4,5 g 2220,00/kg

 19,90

9,99 

• Ukrywa niedoskonałości 
i przebarwienia

• Nawilża
• Zapewnia średni stopień krycia
• Łatwa aplikacja

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Podkład OnColour Power Up
30 ml 499,67/l

 29,90

14,99 

• Bogate pigmenty  
i udoskonalący wygląd efekt

• Kojące masło shea  
odżywia skórę

• Gładka, kremowa formuła

Makijaż: Kredka do oczu i ust On Colour 38785 
Pink & Deep Blue.

Makijaż: Podwójna kredka do oczu OnColour 36087 
Black & White, Pomadka OnColour 38761 Bright 
Fuchsia.

 

 

 

  

 
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  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 199,00/l

31344   19,90 

  Pędzle do usuwania 
lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm 
oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

15,99 

  Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   9,90

5,99 

 ﻿Lakier 
podkładowy 
THE ONE 
Pro Wear
8 ml 3362,50/l

37907   26,90 

 ﻿Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE 
Pro Wear
8 ml 3362,50/l

42568   26,90 

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

 ﻿Żelowy lakier 
do paznokci 
The ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

41187
Nude 
Sorbet

41188
Cashmere 

Rose

41189
Rosy 

Mocha

41190
Sparkling 

Coral

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41193
Mulberry 

Wood

41194
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 
x 1,5 cm. 

42289   14,90 

Ekstrakt z kiwi oraz witaminy C i E 
chronią, odżywiają i nawilżają 
paznokcie i skórki

Lekki krem z olejkiem  
z orzechów makadamia,  
który szybko się wchłania  
i zapewnia głębokie odżywienie 
skórze dłoni i paznokciom. 

4-stronny pilnik do paznokci  
i polerka - wygodny kształt  
i wypełnienie pod każdą 
powierzchnią pomaga 
chronić paznokcie

OLEJEK STYMULUJĄCY 
WZROST PAZNOKCI  

+ KREM DO RĄK I PAZNOKCI  
+ PILNIK 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623338 

Precyzyjne usuwanie lakieru do paznokci Łatwe usuwanie skórek 

2 pędzelki, jeden wyprofilowany i jeden cienki, 
pomogą ci poprawić drobne błędy w manicure. 
Wystarczy zanurzyć pędzelek w zmywaczu do 
paznokci, by z niezwykłą precyzją pozbyć się 
nadmiaru lakieru.

Idealny francuski manicure - za każdym razem! 

Nałóż lakier bazowy i/lub kolor i ostrożnie 
umieść na paznokciu pasek w wybranym 
kształcie. Następnie nałóż drugi kolor na 
końcówkę paznokcia, poczekaj aż wyschnie 
i usuń pasek.

Użyj cążek ze stali nierdzewnej, by przyciąć 
skórki lub szorstki naskórek wokół paznokcia. 
Kształt uchwytów zapewnia wygodę i precyzję.

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

 

 

 
 

 

 
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  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,90

19,99 

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

17,99 

  Lusterko 
powiększające 
3 w 1

37230

19,99 

 ﻿Pomadka 
The ONE Colour 
Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33
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33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty 
Rose

37731
Coral 
Pink

37732
Crimson 

Pink

37733
Craze 

Orange

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy

37736
Dark 
Plum

37737
Magnific 
Brown

Pozwala na łatwą  
i precyzyjną aplikację 
różu, dzięki której rysy 
twarzy są wymodelowane.

Lusterko 
powiększające 3 w 1, 
idealne do  poprawek 
w ciągu dnia

 ﻿Konturówka do 
ust THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 

Wygodny rozmiar

41011 
Soft 

Nude

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

 ﻿Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

34773
Jet Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

 ﻿Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 14257,14/kg

 49,90 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

41013 
Burnt 

Orange

41014
Full 

Burgundy

42770 
Cool 
Sand

42771 
Cold 
Silver

42772 
Desert 
Bronze

42773 
Lava 

Mauve

42774 
Amazon 
Brown

42775 
Charcoal 

Black

42776 
Flash 
Rose

42778 
Mystic 
Blue

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

41012 
Calid 
Pink

42777 
Sun 

Gold

37751
Brown 
Mocha

37750
Black 
Ink

 ﻿Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90   Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 11530,77/kg

 24,90

14,99 

Intensywny makijaż 
smokey
Podkreśl spojrzenie kredką o formule mocno 
nasyconej pigmentami. Dzięki niej łatwo 
zrobisz "przydymiony" makijaż oczu.

M
A
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JA

Ż

32291
Black

32292
Brown

Precyzyjne linie lub makijaż 
typu smokey

Narysuj 
kredką 
kreskę 
wzdłuż 
linii rzęs  

i lekko rozetrzyj, by uzyskać 
efekt "przydymionego" 
makijażu.

Wielofunkcyjna 
gąbeczka, dzięki 
której ukryjesz 
niedoskonałości, 
zblendujesz 
podkład 
i wykonasz 
konturowanie.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 
 

 

 

Poprawki w ciągu dnia Modelowanie rysów twarzy Precyzyjne blendowanie podkładu
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  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,90

19,99 

  Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność porów, 
dzięki czemu cera wygląda na gładszą. 
Zawiera ochronną witaminę E, matuje skórę 
przez 7 godzin* i utrwala makijaż. Lekka, 
jedwabista formuła absorbuje nadmiar sebum 
i pięknie rozprasza światło. 20 ml 899,50/l

33709   29,90

17,99 

  Puder prasowany The ONE Matte Velvet
Wysokiej jakości puder prasowany, która zapewnia kontrolę 
nad połyskiem cery i sprawia, że skóra staje się jedwabiście 
matowa. Naturalne, miękkie wykończenie, puder nie będzie 
się obsypywał, blednął ani kruszył. 8 g 4123,75/kg

 49,90

32,99 

  Krem koloryzujący The ONE A-Z Hydra Matte SPF 30
Lekki, udoskonalający wygląd skóry krem matujący, przeznaczony do cery 
mieszanej i tłustej. Zapobiega nieestetycznemu połyskowi skóry oraz 
zmniejsza pory, nadając cerze gładkość i wyrównując jej koloryt.  
Jeden krem a-z zapewnia aż 10 korzyści! 30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1663,33/l

 49,90 

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35779
Vanilla 

Neutral

35783
Light 
Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35784
Light 
Sand 

Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 
Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40833
Caramel 
Warm

40834
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

• Nadaje skórze mat  
na 7 godzin*

• Błyskawicznie zmniejsza 
widoczność porów

• Lekka, jedwabista 
formuła zapewnia gładki 
wygląd cery

• Z ochronną witaminą E*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Nałóż niewielką ilość bazy przed 
zastosowaniem podkładu, by 
zachować świeżość makijażu 
nawet w wilgotnym powietrzu*

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA

  Aplikator silikonowy
Specjalna, silikonowa gąbeczka do makijażu, która dzięki 
naśladującemu linie papilarne wzorowi działa jak palce,  
ale w odróżnieniu od nich nie pochłania podkładu. Doskonale 
utrzymuje płynne produkty i umożliwia równomierne 
rozprowadzanie ich po całej twarzy, pomagając uzyskać 
naturalny wygląd. Po nałożeniu podkładu wystarczy wytrzeć 
aplikator lub wypłukać go wodą z mydłem - nie ma potrzeby 
uciążliwego oczyszczenia! Wymiary: 5,5 x 4,5 x 0,5 cm. 

41566   14,99

9,99 

BAZA
Baza niweluje widoczność porów i udoskonala wygląd cery, 
dzięki czemu możesz ją nosić nie tylko pod podkład.

Wyciśnij niewielką ilość 
produktu na aplikator  
i delikatnie wklep podkład  
w skórę. Po każdym użyciu 
oczyść aplikator mydłem  
i wodą, a przed jego 
schowaniem upewnij się,  
że jest całkowicie suchy.

PODKŁAD PUDER

• Nawilża przez 
cały dzień  

87% potwierdza*

• Wyrównuje koloryt 

93% potwierdza*

• Poprawia  
wygląd porów  

87% potwierdza*

Aksamitnie matowy  
puder, komfortowy 
i zapobiegający błyszczeniu 
się skóry przez cały dzień

Marzysz o aksamitnie matowej, 
nieskazitelnie wyglądającej cerze? 
Wypróbuj krem ​​THE ONE A-Z, by uzyskać 
lekki, matowy look przez cały dzień.

Z technologią 
Anti-Shine, która 

zapobiega 
powstawaniu 

połysku

Zapewnia 
idealnie 
równomierną 
aplikację 
pudru i lekkie, 
gładkie 
wykończenie.

36487
Fair

36488
Ivory

36489
Natural

36490
Beige

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige
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 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU!

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Miękki, kremowy 
wosk doskonale się 
rozprowadza, 
podkreślając kształt 
brwi i utrwalając 
stylizację.

2 ultramiękkie odcienie pudru 
mineralnego, przeznaczone 
do wszystkich kolorów włosów, 
łatwe do blendowania i 
nakładania, zapewniajace 
naturalny efekt i aksamitnie 
matowe wykończenie.

Precyzyjne pędzelki 
pomagają kreować 

idealny łuk brwi.
  Zestaw do brwi The ONE
3 g 5996,67/kg

 39,90

Kompletny zestaw do 
kształtowania, podkreślania  

i udoskonalania brwi
Wykreuj brwi, o jakich zawsze 

marzyłaś - teraz to łatwe!
1. �Wybierz kolor, który 

najlepiej do ciebie pasuje 
lub wymieszaj oba, by 
uzyskać idealny odcień.

2. �Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów. 

3. �Nałóż wosk, krótkimi 
ruchami pędzla, 
skierowanymi ku górze.

3 kroki do 
perfekcyjnych brwi

17,99

34513 Universal

  Kosmetyczka
Praktyczna i pojemna kosmetyczka  
z elastycznymi uchwytami na pędzle 
sprawdzi się zarówno w podróży,  
jak i w domu, pozwalając na  
utrzymanie porządku w kosmetykach  
i akcesoriach do makijażu. Zapinana  
na zamek błyskawiczny. Poliester. 
Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

Stylowy sposób  
na porządek  
w kosmetykach

35,99

M
A

KI
JA

Ż

Masz dość spędzania 
wieczności na szukaniu 
ulubionego pędzla do 
makijażu lub odcienia 
szminki? Jeśli chcesz mieć 
szybki i łatwy dostęp do 
swoich kosmetyków  
i akcesoriów do makijażu, 
koniecznie zwróć uwagę 
na naszą stylową, 
pojemną i wygodną 
kosmetyczkę z uchwytami 
na pędzle.

 

 

NOWOŚĆ!

13 cm

13 cm

19 cm
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WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ  
WIĘCEJ REWELACYJNYCH PRODUKTÓW  

W ŚWIETNYCH CENACH

Kupuj na naszej stronie internetowej - znajdź 
tam prezenty dla wszystkich swoich bliskich!

Najlepsze prezenty 
dla twojej urody!

pl.oriflame.com

M
A
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JA
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33706 Light Nude

33707 Fair Beige

33708 Dark Beige

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
Leciutka, przejrzysta mgiełka,  
która natychmiast utrwala makijaż 
i zapewnia nieskazitelny wygląd 
przez cały dzień. Dzięki technologii 
FreshFix makijaż wygląda świeżo  
aż do ośmiu godzin, nawet  
w wilgotnych warunkach i gdy się 
spocisz. 50 ml 319,80/l

34108   29,90

  Korektor The ONE EverLasting Precision
Perfekcyjne pokrycie niedoskonałości i specjalnie 
zaprojektowany aplikator. Technologia FreshFix zapewnia 
wyjątkową trwałość◊, nawet w niekorzystnych warunkach 
zewnętrznych, takich jak upał czy wilgoć*. 5 ml 3198,00/l

 29,90

•	 Stosuj na skórę pod oczami,  
by ukryć ciemne cienie

•	 Maskuj zaczerwienienia  
i niedoskonałości

•	 Nakładaj na nos i wokół niego,  
by dodać promienności

•	 Używaj do konturowania  
i podkreślania miejsc powyżej  
i poniżej kości policzkowych

Utrzymuje się do 25 godzin  
bez ponawiania  
aplikacji◊

Idealnie sprawdza 
się w trudnych warunkach,  
np. wilgotnym powietrzu  
czy gdy się spocisz*

Zatrzymaj swój 
świąteczny look  
na wiele godzin!

*Test konsumencki

M
A
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15,9915,99

Piękna 
rada!

 

 

◊Test kliniczny

Narysuj trójkąt pod okiem  
i wypełnij korektorem, aby 

rozjaśnić środek twarzy  
i wysmuklić nos. Rozprowadź 
delikatnie opuszkami palców.

Po nałożeniu makijażu zastosuj 
mgiełkę utrwalającą. Zamknij 
oczy i spryskaj twarz kilka razy 
ruchem naśladującym literę X. 
Jeśli masz tłustą skórę, możesz 
zastosować mgiełkę dodatkowo 
na strefę T.

Pomaga zapobiegać 
rozpływaniu się  
i blaknięciu, dzięki 
czemu makijaż wygląda 
tak, jakby został przed 
chwilą nałożony 

91% 
potwierdza**

**Test konsumencki

Lekka, oddychająca 
mgiełka jest ledwo 
wyczuwalna 

93% 
potwierdza**
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 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara ze szczoteczką 
rozdzielającą rzęsy unosi, wydłuża i zwiększa 
objętość rzęs jak nigdy przedtem! Zawiera 
pielęgnujące składniki odżywiające rzęsy.  
8 ml 1873,75/l

 39,90

Stwórz oszałamiającą 
stylizację rzęs za pomocą 
dwustronnej szczoteczki!

Krótkim włosiem unieś  
i podkręć rzęsy.

Stroną z długim włosem 
rozdziel i wydłuż  
każdą rzęsę, by 
zmaksymalizować efekt.

M
A
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Ż

14,99*Badanie konsumenckie z udziałem 95 kobiet

**Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

Rzęsy podkręcone nawet 

do 116%**

Wydłużenie nawet  

o 51,7%**

7,8 x  
większa objętość**

Składniki pielęgnujące 
nawilżają i odżywiają rzęsy*

KROK 1 

Dwustronna szczoteczka pozwoli ci 
osiągnąć efekt niewiarygodnie długich  
i gęstych rzęs! Krótkie włoski otaczają rzęsy 
tuszem, unoszą je i dodają im objętości. 
Długie – wydłużają i rozczesują.  
Sprawdź sama!

CZY WIESZ, ŻE...

30719
Black

30720
Black BrownBądź gotowa  

na podbój świata

5 w 1: 
FANTASTYCZNE 
PODKRĘCENIE, 
UNIESIENIE, 
WYDŁUŻENIE, 
OBJĘTOŚĆ  
I PIELĘGNACJA

KROK 2



NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA
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40743
Burgundy Gold
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Magic Mauve Green
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  Kredka do oczu The ONE  
High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała 
kredka do oczu o ultrakremowej, 
wodoodpornej formule. Nie wymaga 
temperowania i jest odporna na 
blaknięcie oraz rozmazywanie. Mieszaj  
i łącz odcienie oraz matowe i lśniące 
efekty, by znaleźć swój look na każdy 
dzień! 0,3 g 43300,00/kg

 24,90

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

 39,90

NOWOŚĆ!

• �Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej

• �Intensywna czerń 
zapewnia 
odważny efekt

• �Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej 
aplikacji

M
A

KI
JA

Ż

Dodaj blasku 
Gwiazdce!

Z PODWÓJNYMI 
CHROMATYCZNYMI 
PIGMENTAMI

*Test konsumencki

• Trwałość do 13 godzin*

• Odporny na blaknięcie kolor  
83% potwierdza*

• Wodoodporny - 77% potwierdza*

12,9919,99

42779 
Black
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Makijaż: Kredka do oczu THE ONE High Impact 40742 Magic Mauve Green, 
Kredka do oczu THE ONE High Impact 40743 Burgundy Gold.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Twoje ulubione kredki do oczu  
High Impact są teraz dostępne  
w 2 nowych odcieniach nasyconych 
podwójnymi chromatycznymi 
pigmentami, które zapewniają 
świąteczny look makijażu. 

 

 
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  Kasetka The One Make-up Pro
Praktyczna kasetka z lusterkiem i przezroczystym, 
umożliwiającym podgląd zawartości elementem oraz 
aplikatorem do cieni zapewnia możliwość magnetycznego 
umieszczenia w niej aż sześciu cieni do powiek. 

40837   49,90 

Stosuj osłonę do cieni na miejsca 
pod oczami, by uniknąć śladów po 
osypujących się podczas aplikacji 
cieniach. Usuń osłonę po zakończeniu 
aplikacji cieni do powiek.

  Osłona do cieni do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765

7,99 

  Baza pod cienie do powiek 
The ONE
10 ml 1599,00/l

34445   29,90

15,99 

Czas zabłysnąć!

Czystymi 
opuszkami 
palców 
nałóż bazę 
pod cienie 

THE ONE na całą powiekę, rozprowadzając 
formułę w kierunku brwi. Można stosować 
tylko bazę, by nadać powiekom świeży 
wygląd lub stosować zarówno pod cienie 
suche, jak i mokre.

Zapewnia cieniom 
trwałość nawet do 

15 
godzin*

EDYCJA 
LIMITOWANA
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42560
Electric Rose 

Shimmer

42561
Radiant Bronze 

Shimmer

42562
Fudge Brown 

Matte

  Cień do powiek The ONE Make-up Pro Wet&Dry
Cień do powiek inspirowany pięknem zachodu słońca. Mocno nasycony 
pigmentami, wspaniale rozświetla spojrzenie. Możesz go stosować na 
mokro lub na sucho. Formuła z marokańskim olejkiem arganowym  
i witaminą E zapewnia skórze komfort. Trwałość do 15 godzin* przy 
stosowaniu z Bazą pod cienie do powiek The ONE. Włóż go do swojej 
kompaktowej kasetki! *Test konsumencki przy użyciu Bazy pod cienie 
do powiek The ONE (34445). 2 g 9950,00/kg

 19,90 

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42558
Sorbet Pink 
Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42559
Fizzy Orange 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

Dzięki magnesom 
produkty 
pozostają na 
miejscu

Kasetka nie zawiera cieni do powiek. Zdobądź je w zestawie!

NOWOŚĆ!

KASETKA THE ONE  
MAKE-UP PRO + 6 CIENI 

DO POWIEK THE ONE 
WET&DRY (WIDOCZNYCH 

NA ZDJĘCIU)

KOD ZESTAWU: 623339

ŚWIĄTECZNY ZESTAW

Makijaż: Cień do powiek  
The ONE Make-up Pro Wet&Dry 
42559 Fizzy Orange Shimmer.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 

OBEJRZEĆ WIDEO

 
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  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną 
skuwką), 10,4 cm (bez skuwki). 
Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,90

  Pomadka The ONE Colour 
Obsession
3,7 g 5943,24/kg

 42,90

  Pomadka The ONE Power 
Shine HD
1,7 g 11758,82/kg

 37,90

35156 Peach Passion 35157 Pink Possession

35162 Red Fever 35164 Cherry Crave

EFEKT WIĘKSZYCH 
UST

NIESPOTYKANIE 
INTENSYWNY BLASK

Usta rozświetlone błyszczącymi 
mikroperełkami... Intensywnie 
odbijająca światło warstwa 
sprawia, że twoje usta lśnią 
niespotykanym blaskiem.

Świąteczne piękno 
twoich ust

Mały wyprofilowany 
pędzelek, idealny do 
podkreślania konturów  
ust i nakładania 
intensywnych kolorów.

Przygotuj pędzelek  
z ulubionym kolorem szminki  

i włóż go do torebki,  
by szybko i łatwo poprawiać 

makijaż w ciągu dnia.

Technologia ChromaLoad 
W porównaniu do standardowych szminek, ilość 
pigmentów w Colour Obsession jest maksymalna, 
dając efekt niesamowicie intensywnego koloru.

• Lekkie, żelowe wykończenie, 
zapewniające świetlisty,  
"wilgotny" look

• Niezrównany komfort nawilżenia 
przez 8 godzin◊

◊Test kliniczny
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35158 Magenta Mania

21,99

35160 Tempting Orange
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35467 Pink Lemonade

35466 Peach Spritz35465 Lustrous Nude

35
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35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum

35471 Trendy Berry

35470 Cherry Candy

35472 Dazzling Wine

19,99

Pędzelek do ust ze skuwką

 

 

 

Makijaż:  Pomadka The ONE Colour Obsession 35161 Red Rage.14,99

Piękna 
rada!

35163 Purple Power

35161 Red Rage
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  Lakier do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 
Touch Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41885
London Red 

Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41883
Watermelon 
Punch Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream
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NASYCONY DWUKOLOROWYMI 
OPALIZUJĄCYMI PIGMENTAMI

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

•	Trwałość i niespotykany połysk

•	Z kompleksem pielęgnującym zawierającym 
olej z orzechów, masło kakaowe  
i kwas glikolowy

•	Szybko schnie – mniej niż 60 sekund*

40651
Galaxy 
Gold

40654
Celestial 

Violet

40652
Meteor 
Crush

40655
Midnight 

Blast

40653
Fuchsia 
Burst

Manicure 
w opalizujących kolorach!

M
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14,99

NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

14,99

Lakier do paznokci THE ONE  
Gloss N’ Wear zawiera pigmenty 
zapewniające głębię koloru  
i niesamowity połysk oraz kompleks 
pielęgnujący, który odżywia paznokcie. 
Błyskawicznie schnie, łącząc wygodę, 
fantastyczne efekty i pielęgnację.

 

 

Odcień lakieru: Lakier 
do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear 40655 
Midnight Blast.
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  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 299,50/l

21339   59,90 

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk 
nie wymaga 
spłukiwania. 
Do stosowania 
rano i wieczorem.

JAK UŻYWAĆ:

78% POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA NADMIAR 
SEBUM I ZANIECZYSZCZENIA

  13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 2598,00/l 129,90  

 18437 Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 4330,00/l 129,90

 

 

Nie pozwól, aby oczyszczanie wysuszyło 
twoją skórę! 
Mycie twarzy wodą może sprawić, że skóra 
będzie sucha i wrażliwa. Jeśli chcesz tego 
uniknąć, stosuj płyn micelarny. Zawiera on 
micele, małe cząsteczki oleju zawieszone 
w wodzie, które rozpuszczają i usuwają brud, 
makijaż i nadmiar sebum, jednocześnie 
utrzymując odpowiednie nawilżenie skóry.

 

PŁYN MICELARNY 
DIAMOND CELLULAR  

ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 138-167

*Test konsumencki z udziałem 93 kobiet o różnych typach cery

20,99
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  Woda perfumowana Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego zapachu 
dostarczył bursztyn. Amber Elixir emanuje 
zmysłowością i ponadczasowym pięknem. 
50 ml 699,80/l

11367   119,90

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

34,99
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Moc pewności siebie  
ukryta we flakonie

 

bursztyn, heliotrop, mandarynka
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31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

Trwały, 
mocno kryjący*

Doskonale ukrywa 
niedoskonałości  
i na długo nadaje  

cerze młodzieńczy, 
zdrowy wygląd

Z filtrem SPF 15  
dla ochrony przed 

przedwczesnym 
starzeniem się 

skóry

MINERAŁY WULKANICZNE  
Pozyskiwana z Etny kompozycja 

pięciu minerałów, która 
przyczynia się do pięknego 

wyglądu skóry oraz chroni ją 
przed starzeniem

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 833,00/l

 69,90

24,99

*Testy konsumenckie  
z udziałem 114 kobiet

Włoska 
promienność 
świątecznego 

makijażu
TERAZ ZA JEDYNE

kod: 132021.1
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